


2

Obsah

Obsah
Obchodní podmínky
Vzorníky dekorů
Přechodové profily
Nájezdové profily
Kobercové profily

2
3
4

11 
29
32

str.
str.
str.
str.
str.
str.

-
-
-
-

10
29
32
33

Katalog platný od 6/2019

Ukončovací profily 33str. - 36
Schodové profily
PVC přechodové profily

37
49

str.
str.

- 48

Tvarovací profily
Soklové profily
Ochranné rohy
Doplňky
Kuchyňské profily
LED profily a příslušenství

51
51
57
60
65
67

str.
str.
str.
str.
str.
str.

-
-
-
-

56
59
65
66

PVC schodové profily 50str.

Metoda laminace a dekorování
Montážní postupy
Kontaktní údaje

68
69
71

str.
str.
str.

- 70



3

Obchodní podmínky

OBJEDNÁVKA
Objednávky se zadávají písemně (faxem) nebo elektronicky (e-mailem) s uvedením těchto náležitostí: název odběratele a jeho IČ a DIČ, adresát a místo určení 
dodávky, jméno osoby oprávněné zboží převzít a telefonické spojení na ni, termín dodání, způsob dopravy, evid. číslo a název zboží, požadované množství v 
příslušných jednotkách. Nebude-li určena osoba oprávněná k převzetí dodávky, bude zboží předáno osobě, která prohlásí, že je oprávněna zboží převzít. V ta-
kovýchto případech neručíme za škody, které mohou odběrateli vzniknout. Termín pro přijetí objednávek k zaslání přepravní službou je tentýž den do 11.00 hodin.

CENA
Katalogové ceny zboží jsou maloobchodní bez DPH. Z těchto cen poskytujeme velkoobchodní slevy odběratelům provozujícím odborně vedenou živnost na 
základě předloženého živnostenckého listu nebo výpisu z obchodního rejstříku a dokladu o daňové registraci. Vyhrazujeme si právo na změnu cen v souladu s 
cenovými úpravami dodavatelů nebo u zboží dováženého ze zahraničí s významnými změnami kurzů.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Dodací lhůta Náklady na dodání zásilky v hodnotě Způsob dodání

Vlastní firemní vozy
pro smluvní partnery

1 x týdně po celé ČR:
výjezd ve středu, vlastní dodání 

Středa - Pátek dle jeté trasy

do 1 000 Kč vč.

70 Kč

od 1 001 do 2 000 Kč vč.

50 Kč

od 2 001 Kč

zdarma

Přepravní služba obvykle do 24 hod. mimo dny 
pracovního volna a klidu

K ceně přepravného se připočítává 21 % DPH. U zásilek na dobírku se vybírá inkasné ve výší 
stanovené v závislosti na částce za vybranou dobírku:
dobírka do 9999,00Kč inkasné: 40 Kč bez DPH
zdarma od 2001 kč bez DPH 

Orientační tabulka pro výpočet přepravného FOFRu
Hmotnost v Kg

od
Cena přepravného po celé ČR,

do
00,01 15,00
15,01 20,00
20,01 30,00
30,01 50,00

V případě zboží na objednávku termín dodávky může činit 2 - 3 týdny v závislosti na její velikosti a můžeme požadovat zálohovou platbu v částečné nebo plné 
výši objednávky. Náklady na doručení expresní zásilky a zvýšené náklady na přepravu způsobené zvlaštním charakterem zboží (např. neskladné zboží apod. ) 
hradí odběratel.

DODACÍ PODMÍNKY
Dodané zboží je až do úplného zaplacení majetkem společnosti SH Profil s.r.o. U nových odběratelů vyžadujeme platbu v hotovosti nebo zálohovou platbu. Při 
platbě v hotovosti poskytujeme odběratelům slevu ve výši 3 % z celkové fakturované částky, týká se rovněž dobírky. Splatnost faktury je 10 kalendářních dnů, 
není -li dohodnuto jinak. Datem splatnosti faktury se rozumí datum připsání platby na účet společnosti SH Profil s.r.o. U odběratelů, kteří v předchozích obchod-
ních případech nedodrželi termín splatnosti, požadujeme platbu v hotovosti nebo zálohovou platbu a zaniká nárok na slevu při úhradě v hotovosti.

REKLAMACE
V případě vad dodaného zboží se zavazujeme reagovat na písemnou reklamaci odběratele do 72 hod. za těchto podmínek:

reklamace ohledně dodávek zboží na tel. 558 663 510 - 511

odběratel oznámí vadu zboží písemně (faxem, e-mailem) bez zbytečného odkladu

odběratel doloží objednávku, dodací list, přip. fakturu a uvede místododání zboží

odběratel konkretizuje závadu zboží

odběratel umožní našemu pracovníkovi přístup na místo dodání zboží a jeho oprávněný zástupce se účastní reklamačního řízení na tomto místě

Neručíme za vady na dodaném zboží v případě nedodržení návodu k zabudování, nesprávného používání, manipulace nebo skladování.

při oprávněné reklamaci uznané dodavatelem je odběrateli dle vzájemné dohody poskytnuta náhradní dodávka nebo sleva z ceny zboží

NABÍDKA
Sortiment zboží v tomto katalogu vedeme skladem. Po celý rok pozorně sledujeme prezentované novinky, které dle výsledků průzkumu poptávky aktuálně 
zařazujeme do naší nabídky.

117 kč bez DPH
153 kč bez DPH
180 kč bez DPH
265 kč bez DPH

nezávisle na km

V případě poškození zásilky zaslané přepravní službou, je nutné zapsat rozsah poškození do přepravního listu. Jinak reklamace nebude uznána.



Interiérové profily

Vzorník dekorů

4

4

Interiérové profily EFFECTOR

SH Profi lVzorník dekorů

zlato 00

inox 07 buk 08

dub svě t lý  29

javor 25

afrezie 33

wenge kongo 51

buk svě t lý 28

t řešeň  22

sosna 30

sosna bí lá 35

mahagon togo 52

st ř íbro 01

buk červený 38

olše 23

kaštan 31

o řech zlatý 27

heban

dub art ic 57

 afr ický 53

svě t lá bronz 02

dub 09

mahagon 24

hikora 32

teak indický 50

tmavá bronz 03

dub ant ický 56dub bí lý 54 dub mocca 55

DO RODEJ

DOPRODEJ

DO RODEJ

DOOPPRRODEJ

DO RODEJ

DDDDOPOOPOPOPPRRRROOOODDDDEEEEJJJJ

DDDDOPOOPOPOPPRRRROOOODDDDEEEEJJJJ

DDDDOPOOPOPOPPRRRROOOODDDDEEEEJJJJ

DDDOPOPOPRRROOODDDEEEJJJ

DDDDOPOPOOPOOOPOPOPPPOPPRRRRRRRROOOODDDDEEEEJJJJ

DDDDOPOOPOPOPPRRRROOOODDDDEEEEJJJJ

Vzorník dekorů EFFECTOR



Interiérové profily 5

Vzorník dekorů
Vzorník dekorů EFFECTOR

merbau 58

dub verden 63

dub topaz 67

svět lé z lato

dub vani l la 64 dub malaga 65 dub tabacco 66

dub jantar 60
(náhrada za olš i  23)

ořech chi le 62dub zamkový 61
(náhrada za kaštan 31)

4

Interiérové profily EFFECTOR

SH Profi lVzorník dekorů

zlato 00

inox 07 buk 08

dub svě t lý  29

javor 25

afrezie 33

wenge kongo 51

buk svě t lý  28

t řešeň  22

sosna 30

sosna bí lá 35

mahagon togo 52

st ř íbro 01

buk červený 38

olše 23

kaštan 31

o řech zlatý 27

heban afr ický 53

svě t lá bronz 02

dub 09

mahagon 24

hikora 32

teak indický 50

tmavá bronz 03

dub ant ický 56dub bí lý 54 dub mocca 55

4

Interiérové profily EFFECTOR

SH Profi lVzorník dekorů

zlato 00

inox 07 buk 08

dub svě t lý  29

javor 25

afrezie 33

wenge kongo 51

buk svě t lý  28

t řešeň  22

sosna 30

sosna bí lá 35

mahagon togo 52

st ř íbro 01

buk červený 38

olše 23

kaštan 31

o řech zlatý 27

heban afr ický 53

svě t lá bronz 02

dub 09

mahagon 24

hikora 32

teak indický 50

tmavá bronz 03

dub ant ický 56dub bí lý 54 dub mocca 55

4

Interiérové profily EFFECTOR

SH Profi lVzorník dekorů

zlato 00

inox 07 buk 08

dub svě t lý  29

javor 25

afrezie 33

wenge kongo 51

buk svě t lý  28

t řešeň  22

sosna 30

sosna bí lá 35

mahagon togo 52

st ř íbro 01

buk červený 38

olše 23

kaštan 31

o řech zlatý 27

heban afr ický 53

svě t lá bronz 02

dub 09

mahagon 24

hikora 32

teak indický 50

tmavá bronz 03

dub ant ický 56dub bí lý 54 dub mocca 55

4

Interiérové profily EFFECTOR

SH Profi lVzorník dekorů

zlato 00

inox 07 buk 08

dub svě t lý  29

javor 25

afrezie 33

wenge kongo 51

buk svě t lý  28

t řešeň  22

sosna 30

sosna bí lá 35

mahagon togo 52

st ř íbro 01

buk červený 38

olše 23

kaštan 31

o řech zlatý 27

heban afr ický 53

svě t lá bronz 02

dub 09

mahagon 24

hikora 32

teak indický 50

tmavá bronz 03

dub ant ický 56dub bí lý 54 dub mocca 55

Vzorník dekorů PRINZ

buk

javor

nerez broušená

ořech

mosaz

dub bí lý nerez

dub t řešeň



Interiérové profily

Vzorník dekorů

6

Vzorník dekorů QUEEN

mahagon 0240

dub 0900

dub kal i fornia 0912

dub jasný 2900

dub pískový 3907

mahagon country 0241

dub rust ikální  0902

dub horský 0913

hikora kal i fornia 3201

merbau 3944

buk montana 0803

dub dvorkový 0903

dub mocca 0920

buk knížecí 0805

dub country 0906

dub ant ický 0930

hikora temná 3202 dub art ic 3904

dub alaska 0910 dub montana 0911

caffe lat te 3945 smrk 3946

t řešeň 4000 jasan bergen 4102

dub černý 0988 dub šedý 0989

ořech vlašský 3947 dub bí lý 3948

Bílá 8000wenge 4200 teak temný 4501



Interiérové profily 7

Vzorník dekorů
Vzorník dekorů QUEEN

Vzorník dekorů BRAWO

Vzorník dekorů BOPAN

merbau 58

Bílá 8000wenge 4200 teak temný 4501

DOPRODE J



Interiérové profily

Vzorník dekorů

8

bí lá 80 slonová kost 011 buk jasný 28 buk 08

dub 901 olše 23 ořech řecký 271 mahagon 24

ořech červený 272 sosna 30 ořech 270 dub tmavý 0901

dub jasný 2900t řešeň 22

svět le šedá 8901 tmavě šedá 2789

jasan bí lý2536dub mocca 55

Vzorník dekorů PVC profily “F08-F16”

Vzorník dekorů kobercových profilů

DOPRODEJ

DOPRODE J

hnědá krémová svět le šedá

tmavě šedá černá skořicově hnědá slonová kost

buk, karamel

bí lá



Interiérové profily 9

Vzorník dekorů
Vzorník dekorů kuchyňských profilů

bí lý 11

tráva stepní 19

višeň 27

mramor modrý 33

černá lesk 056 dub svět lý 704 ořech 707 mahagon 708

mramor zelený 34 consuela 42 dub sonoma 048

kaštan tmavý 29 wenge 30 stř íbro 32

olše tmavá 21 buk 24 kořen 26

mramor svět lý 12 mramor tmavý 13 písek 15

DOPRODEJ

DOPRODE J

DOPRODE J

DOPRODE J

DOPRODE J

DOPRODE J

DOPRODE J

DOPRODE J



Interiérové profily

Vzorník dekorů

10

Vzorník dekorů GRACE

stř íbro metal  01 bronz 04 stř íbro ant ique 05 měď ant ique 06

olše šedá 102 dub arkt ik 105 jasan bí lý 106 dub prest iž 128

černá 15 dub angl ický 159 bí lá 16 dub chateau 188

buk 83

javor bělený 89

pinie stř íbrná 195

korek 86 dub bělený 87

buk přírodní 831dub kouřový 45



11Interiérové profily

Přechodové profily

35 mm přechodový profil, bez nivelace.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými materiály 
bez nivelace. Profily eloxované a v dekorech dřeva jsou k použití v 
interiérech a bytových prostorách.

35mm přechodový profil plochý A08

Šroubovací eloxovaný hliník
Provedení Délka 270cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

A08 9300
A08 9301
A08 9302
A08 9303

96 Kč/Ks

A08 2700
A08 2701
A08 2702
A08 2703

280 Kč/Ks

Délka 93cm Cena

Samolepící eloxovaný hliník
zlato

stříbro
světlá bronz
tmavá bronz

inox

A08 93002
A08 93012
A08 93022
A08 93032
A08 93072

104 Kč/Ks

A08 27002
A08 27012
A08 27022
A08 27032
A08 27072

EFFEC
TO

R

109 Kč/Ks

301 Kč/Ks

316 Kč/Ks

Hliník potažený fólií s imitací dřeva samolepící
Provedení Délka 270cm Cena

buk
buk světlý

buk červený
dub

dub světlý
třešeň
javor

hikora
afrezie

dub bílý
dub mocca

dub antický
dub jantar

dub zamkový
ořech chile
dub verden
dub vanilla
dub malaga
dub tabacco

dub topaz
olše

A08 9308
A08 9328
A08 9338
A08 9309
A08 9329
A08 9322
A08 9325
A08 9332
A08 9333
A08 9354
A08 9355
A08 9356
A08 9360
A08 9361
A08 9362
A08 9363
A08 9364
A08 9365
A08 9366
A08 9367
A08 9323

198 Kč/Ks

185 Kč/Ks

198 Kč/Ks

185 Kč/Ks

A08 2708
A08 2728
A08 2738
A08 2709
A08 2729
A08 2722
A08 2725
A08 2732
A08 2733
A08 2754
A08 2755
A08 2756
A08 2760
A08 2761
A08 2762
A08 2763
A08 2764
A08 2765
A08 2766
A08 2767
A08 2723

Délka 93cm Cena EFFEC
TO

R

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

496 Kč/Ks

464 Kč/Ks

496 Kč/Ks

464 Kč/Ks

496 Kč/Ks

464 Kč/Ks

496 Kč/Ks

464 Kč/Ks



12 Interiérové profily

38 mm přechodový profil, bez nivelace.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými materiály 
bez nivelace. Profily eloxované a v dekorech dřeva jsou k použití v 
interiérech a bytových prostorách.

38 mm přechodový profil plochý

30 mm přechodový profil, maximální nivelace 5 mm.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými ma-
teriály s maximálním rozdílem výšek do 5 mm. Profily eloxované a v 
dekorech dřeva jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

Šroubovací eloxovaný hliník
Provedení Délka 270cm Cena

zlato
stříbro
bronz

95290
95291
95294

90 Kč/Ks

Délka 90cm Cena

Samolepící eloxovaný hliník
stříbro

světlá bronz
bronz
zlato

95391
31105
95394
95390

113 Kč/Ks

106 Kč/Ks

39214
31103
39215
39213

339 Kč/Ks

317 Kč/Ks

PR
IN

Z

Hliník potažený fólií s imitací dřeva samolepící
Provedení Délka 270cm Cena

buk
dub

javor
ořech
třešeň

95393
95397
95398
30868
30482

166 Kč/Ks

155 Kč/Ks

39216
39217
39218
30869
30481

496 Kč/Ks

464 Kč/Ks

Délka 90cm CenaPR
IN

Z

30mm přechodový profil oblý A03

Šroubovací eloxovaný hliník
Provedení Délka 270cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

inox

A03 9300
A03 9301
A03 9302
A03 9303
A03 9307

87 Kč/Ks

A03 2700
A03 2701
A03 2702
A03 2703
A03 2707

251 Kč/Ks

Délka 93cm Cena

Samolepící eloxovaný hliník
zlato

stříbro
světlá bronz
tmavá bronz

inox

A03 93002
A03 93012
A03 93022
A03 93032
A03 93072

96 Kč/Ks

A03 27002
A03 27012
A03 27022
A03 27032
A03 27072

273 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

Přechodové profily



13Interiérové profily

30mm přechodový profil oblý A03, S03

Přechodové profily

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

Hliník potažený fólií s imitací dřeva samolepící
Provedení Délka 270cm Cena

buk
buk světlý

buk červený
dub

dub světlý
třešeň
javor

hikora
afrezie

sosna bílá
teak indický

wenge kongo
mahagon togo

dub bílý
dub mocca

dub antický
dub artic

merbau
dub jantar

dub zamkový
ořech chile
dub verden
dub vanilla
dub malaga
dub tabacco

dub topaz
olše

heban africký

A03 9308
A03 9328
A03 9338
A03 9309
A03 9329
A03 9322
A03 9325
A03 9332
A03 9333
A03 9335
A03 9350
A03 9351
A03 9352
A03 9354
A03 9355
A03 9356
A03 9357
A03 9358
A03 9360
A03 9361
A03 9362
A03 9363
A03 9364
A03 9365
A03 9366
A03 9367

A03 9353

155 Kč/Ks

145 Kč/Ks

A03 2708
A03 2728
A03 2738
A03 2709
A03 2729
A03 2722
A03 2725
A03 2732
A03 2733
A03 2735
A03 2750
A03 2751
A03 2752
A03 2754
A03 2755
A03 2756
A03 2757
A03 2758
A03 2760
A03 2761
A03 2762
A03 2763
A03 2764
A03 2765
A03 2766
A03 2767
A03 2723
A03 2753

427 Kč/Ks

399 Kč/Ks

427 Kč/Ks

399 Kč/Ks

Délka 93cm Cena EFFEC
TO

R

Šroubovací nerez
Provedení Délka 270cm Cena

hladká
broušená

38904
96068

95 Kč/Ks

106 Kč/Ks

38204
60172

225 Kč/Ks

268 Kč/Ks

Délka 90cm Cena

Samolepící nerez
hladká

broušená

PR
IN

Z

39902
96198

118 Kč/Ks

128 Kč/Ks

39202
96172

339 Kč/Ks

364 Kč/Ks

Hliník potažený fólií s imitací dřeva samolepící
Provedení Délka 270cm Cena

buk
dub

javor
ořech
třešeň

30474
30476
30478
30866
30480

145 Kč/Ks

30473
30475
30477
30867
30479

399 Kč/Ks

Délka 90cm Cena PR
IN

Z

Samolepící eloxovaný hliník 28 mm
Provedení Délka 270cm Cena

stříbro
světlá bronz

S03 27012
S03 27022 169 Kč/Ks

Délka 90cm Cena SH
 PR

O
FILNOVINKA



14 Interiérové profily

40 mm přechodový profil, maximální nivelace 10 mm.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými materiály 
s maximálním rozdílem výšek do 10 mm. Profily eloxované a v 
dekorech dřeva jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

40mm přechodový profil oblý A13, S13

Šroubovací eloxovaný hliník
Provedení Délka 270cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

inox

A13 9300
A13 9301
A13 9302
A13 9303
A13 9307

132 Kč/Ks

A13 2700
A13 2701
A13 2702
A13 2703
A13 2707

369 Kč/Ks

Délka 93cm Cena

Samolepící eloxovaný hliník
zlato

stříbro
světlá bronz
tmavá bronz

inox

A13 93002
A13 93012
A13 93022
A13 93032
A13 93072

112 Kč/Ks

A13 27002
A13 27012
A13 27022
A13 27032
A13 27072

321 Kč/Ks

Samolepící komaxitovaný hliník
bílá A13 2780 514 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

Hliník potažený fólií s imitací dřeva samolepící
Provedení Délka 270cm Cena

buk
buk světlý

buk červený
dub

dub světlý
třešeň
javor

hikora
afrezie

sosna bílá
teak indický

wenge kongo
mahagon togo

dub bílý
dub mocca

dub antický
dub artic

merbau
dub jantar

dub zamkový
ořech chile
dub verden

A13 9308
A13 9328
A13 9338
A13 9309
A13 9329
A13 9322
A13 9325
A13 9332
A13 9333
A13 9335
A13 9350
A13 9351
A13 9352
A13 9354
A13 9355
A13 9356
A13 9357
A13 9358
A13 9360
A13 9361
A13 9362
A13 9363

186 Kč/Ks

A13 2708
A13 2728
A13 2738
A13 2709
A13 2729
A13 2722
A13 2725
A13 2732
A13 2733
A13 2735
A13 2750
A13 2751
A13 2752
A13 2754
A13 2755
A13 2756
A13 2757
A13 2758
A13 2760
A13 2761
A13 2762
A13 2763

503 Kč/Ks

470 Kč/Ks

503 Kč/Ks

Délka 93cm CenaEFFEC
TO

R

Přechodové profily

Samolepící eloxovaný hliník 40 mm
Provedení Délka 270cm Cena

stříbro
světlá bronz

S13 27012
S13 27022 321 Kč/Ks

Délka 90cm CenaSH
 PR

O
FIL NOVINKA

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.



15Interiérové profily

Šroubovací nerez
Provedení Délka 270cm Cena

hladká
broušená

96087
40104

128 Kč/Ks

154 Kč/Ks

60280
40273

310 Kč/Ks

421 Kč/Ks

Délka 100cm Cena

Samolepící nerez
hladká

broušená

PR
IN

Z

40103
40101

150 Kč/Ks

154 Kč/Ks

40270
40274

392 Kč/Ks

413 Kč/Ks

Hliník potažený fólií s imitací dřeva samolepící
Provedení Délka 270cm Cena

buk
dub

javor
ořech
třešeň

30648
30650
30652
30870
30654

186 Kč/Ks

174 Kč/Ks

30647
30649
30651
30871
30653

503 Kč/Ks

470 Kč/Ks

Délka 90cm Cena PR
IN

Z
40mm přechodový profil oblý A13, S13

Hliník s imitací kovu nebo dřeva vakuově sublimovaný
Provedení Délka 270cm Cena

stříbro metal
bronz

stříbro antique
měď antique

olše šedá
dub arktik
jasan bílý

dub prestiž
černá

dub anglický
bílá

dub chateau
pinie stříbrná
dub kouřový

buk
buk přírodní

korek
dub bělený

javor bělený

S13 9001
S13 9004
S13 9005
S13 9006
S13 90102
S13 90105
S13 90106
S13 90128
S13 9015
S13 90159
S13 9016
S13 90188
S13 90195
S13 9045
S13 9083
S13 90831
S13 9086
S13 9087
S13 9089

165 Kč/Ks

S13 2701
S13 2704
S13 2705
S13 2706
S13 27102
S13 27105
S13 27106
S13 27128
S13 2715
S13 27159
S13 2716
S13 27188
S13 27195
S13 2745
S13 2783
S13 27831
S13 2786
S13 2787
S13 2789

440 Kč/Ks

Délka 90cm Cena SH
 PR

O
FIL

NOVINKA

Přechodové profily

Hliník potažený fólií s imitací dřeva samolepící
Provedení Délka 270cm Cena

dub vanilla
dub malaga
dub tabacco

dub topaz

A13 9364
A13 9365
A13 9366
A13 9367

186 Kč/Ks

A13 2764
A13 2765
A13 2766
A13 2767

503 Kč/Ks

Délka 93cm Cena EFFEC
TO

R



16 Interiérové profily

49 mm přechodový profil, maximální nivelace 10 mm.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými materiály 
s maximálním rozdílem výšek do 10 mm. Profily eloxované jsou k 
použití v interiérech a bytových prostorách.

49mm přechodový profil oblý A04

Šroubovací eloxovaný hliník
Provedení Délka 270cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

A04 9300
A04 9301
A04 9302
A04 9303

162 Kč/Ks

A04 2700
A04 2701
A04 2702
A04 2703

485 Kč/Ks

Délka 93cm CenaEFFEC
TO

R

50 mm přechodový profil, maximální nivelace 10 mm.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými materiály 
s maximálním rozdílem výšek do 10 mm. Profily eloxované jsou k 
použití v interiérech a bytových prostorách.

50 mm přechodový profil oblý

Samolepící eloxovaný hliník
Provedení Délka 270cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz

30809
30812
30814

177 Kč/Ks

177 Kč/Ks 

212 Kč/Ks

30807
30810
30813

482 Kč/Ks

482 Kč/Ks

529 Kč/Ks

Délka 90cm CenaPR
IN

Z

Šroubovací nerez
Provedení Délka 270cm Cena

hladká
broušená

40105
40104

128 Kč/Ks

154 Kč/Ks

40277
40278

477 Kč/Ks

528 Kč/Ks

Délka 100cm Cena

Bez lepidla nerez nevrtaná
hladká

broušená

PR
IN

Z

40102 220 Kč/Ks

40275
40272

491 Kč/Ks

523 Kč/Ks

Přechodové profily



17Interiérové profily

60 mm přechodový profil, maximální nivelace 5 mm.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými materiály 
s maximálním rozdílem výšek do 5 mm. Profily eloxované jsou k 
použití v interiérech a bytových prostorách.

60mm přechodový profil oblý A70, S70

Samolepící eloxovaný hliník
Provedení Délka 200cm CenaDélka 100cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

inox

A70 30002
A70 30012
A70 30022
A70 30032
A70 30072

495 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

545 Kč/Ks

Délka 300cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

inox

A70 10002
A70 10012
A70 10022
A70 10032
A70 10072

177 Kč/Ks

190 Kč/Ks

A70 20002
A70 20012
A70 20022
A70 20032
A70 20072

337 Kč/Ks

371 Kč/Ks

Šroubovací eloxovaný hliník
Provedení Délka 270cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz
inox

bronz

I60 9000
I60 9001
I60 9002
I60 9007
I60 9003

235 Kč/Ks

235 Kč/Ks

262 Kč/Ks

305 Kč/Ks

245 Kč/Ks

I60 2700
I60 2701
I60 2702
I60 2707
I60 2703

674 Kč/Ks

674 Kč/Ks

760 Kč/Ks

760 Kč/Ks

710 Kč/Ks

Délka 90cm Cena PR
IN

Z

Hliník potažený fólií s imitací dřeva samolepící

EFFEC
TO

R

buk
dub

dub jasný
afrézie

dub mocca
dub antický

A70 1008
A70 1009
A70 1029
A70 1033
A70 1055
A70 1056

337 Kč/Ks

A70 2008
A70 2009
A70 2029
A70 2033
A70 2055
A70 2056

573 Kč/Ks

481 Kč/Ks

573 Kč/Ks

Přechodové profily

Provedení Délka 200cm CenaDélka 100cm Cena

Hliník s imitací kovu nebo dřeva vakuově sublimovaný
Provedení Délka 270cm Cena

stříbro metal
bronz

stříbro antique
měď antique

olše šedá
dub arktik

dub prestiž
černá

bílá
buk

korek
javor bělený

S70 9001
S70 9004
S70 9005
S70 9006
S70 90102
S70 90105
S70 90128
S70 9015
S70 9016
S70 9083
S70 9086
S70 9089

235 Kč/Ks

Délka 90cm Cena SH
 PR

O
FIL

NOVINKA



18 Interiérové profily

Přechodové profily

78 mm přechodový profil, maximální nivelace 8 mm.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými ma-
teriály s maximálním rozdílem výšek do 8 mm. Profily eloxované a v 
dekorech dřeva jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

78mm přechodový profil oblý S71

Hliník s imitací kovu nebo dřeva vakuově sublimovaný
Provedení Délka 90cm Cena

stříbro metal
bronz

stříbro antique
měď antique

olše šedá
dub arktik

dub prestiž
černá

bílá
buk

korek
javor bělený

S71 9001
S71 9004
S71 9005
S71 9006
S71 90102
S71 90105
S71 90128
S71 9015
S71 9016
S71 9083
S71 9086
S71 9089

279 Kč/Ks

SH
 PR

O
FIL

80 mm přechodový profil, maximální nivelace 8 mm.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými ma-
teriály s maximálním rozdílem výšek do 8 mm. Profily eloxované a v 
dekorech dřeva jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

80mm přechodový profil oblý A71

Samolepící eloxovaný hliník
Provedení Délka 200cm CenaDélka 100cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

inox

A71 30002
A71 30012
A71 30022
A71 30032
A71 30072

740 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

Délka 300cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

inox

A71 10002
A71 10012
A71 10022
A71 10032
A71 10072

239 Kč/Ks

267 Kč/Ks

A71 20002
A71 20012
A71 20022
A71 20032
A71 20072

467 Kč/Ks

505 Kč/Ks

Šroubovací eloxovaný hliník
Provedení Délka 270cm Cena

stříbro
světlá bronz

inox
zlato

bronz

I80 1001
I80 1002
I80 1007
I80 1000

311 Kč/Ks

337 Kč/Ks

374 Kč/Ks

250 Kč/Ks

I80 2701
I80 2702
I80 2707
I80 2700
I80 2703

859 Kč/Ks

976 Kč/Ks

1038 Kč/Ks

800 Kč/Ks

837 Kč/Ks

Délka 100cm CenaPR
IN

Z

NOVINKA

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.



19Interiérové profily

Přechodové profily

Hliník potažený fólií s imitací dřeva samolepící

EFFEC
TO

R

buk
dub

dub jasný
afrézie

dub mocca
dub antický

A71 1008
A71 1009
A71 1029
A71 1033
A71 1055
A71 1056

395 Kč/Ks

A71 2008
A71 2009
A71 2029
A71 2033
A71 2055
A71 2056

628 Kč/Ks

Provedení Délka 200cm CenaDélka 100cm Cena

80mm přechodový profil oblý A71

80 mm přechodový profil, maximální nivelace 8 mm.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými ma-
teriály s maximálním rozdílem výšek do 8 mm. Profily eloxované a v 
dekorech dřeva jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

80mm přechodový profil oblý A71

POZOR!  
Neplést si tento profil s profilem “I80” uvedeným 
na str. 18. Oba jsou na šroubky a liší se pouze 
vzhledem a objednacím číslem, viz obrázky.

Šroubovací eloxovaný hliník
Provedení Délka 300cm Cena

světlá bronz
bronz A71 1003 203 Kč/Ks

A71 3002
A71 3003 637 Kč/Ks

Délka 100cm Cena EFFEC
TO

R

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.



20 Interiérové profily

Přechodové profily

100 mm přechodový profil, maximální nivelace 8 mm.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými ma-
teriály s maximálním rozdílem výšek do 8 mm. Profily eloxované a v 
dekorech dřeva jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

100mm přechodový profil oblý, A72

Samolepící eloxovaný hliník
Provedení Délka 200cm CenaDélka 100cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

inox

A72 30002
A72 30012
A72 30022
A72 30032
A72 30072 

845 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

Délka 300cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

inox

A72 10002
A72 10012
A72 10022
A72 10032
A72 10072

290 Kč/Ks

A72 20002
A72 20012
A72 20022
A72 20032
A72 20072

564 Kč/Ks

527 Kč/Ks

Šroubovací eloxovaný hliník
Provedení Délka 270cm Cena

stříbro
světlá bronz

bronz
inox
zlato

I10 1001
I10 1002
I10 1003
I10 1007
I10 1000

385 Kč/Ks

385 Kč/Ks

400 Kč/Ks

444 Kč/K

360 Kč/Ks

I10 2701
I10 2702
I10 2703
I10 2707

1053 Kč/Ks

1161 Kč/Ks

1132 Kč/Ks

1198 Kč/Ks

Délka 100cm CenaPR
IN

Z

Hliník potažený fólií s imitací dřeva samolepící

EFFEC
TO

R

buk
dub

afrezie
dub mocca

dub antický

A72 1008
A72 1009
A72 1033
A72 1055
A72 1056

441 Kč/Ks

A72 2008
A72 2009
A72 2033
A72 2055
A72 2056

850 Kč/Ks

Provedení Délka 200cm CenaDélka 100cm Cena



21Interiérové profily

Přechodové profily

120 mm přechodový profil, maximální nivelace 8 mm.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými materiály 
s maximálním rozdílem výšek do 8 mm. Profily eloxované jsou k 
použití v interiérech a bytových prostorách.

120mm přechodový profil oblý A73

Samolepící eloxovaný hliník
Provedení Délka 200cm CenaDélka 100cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

inox

A73 30002
A73 30012
A73 30022
A73 30032
A73 30072

1063 Kč/Ks

993 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

Délka 300cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

inox

A73 10002
A73 10012
A73 10022
A73 10032
A73 10072

377 Kč/Ks

A73 20002
A73 20012
A73 20022
A73 20032
A73 20072

709 Kč/Ks

663 Kč/Ks

709 Kč/Ks

140 mm přechodový profil, bez nivelace.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými materiály 
bez nivelace. Profily eloxované jsou k použití v interiérech a by-
tových prostorách.

Šroubovací eloxovaný hliník
Provedení Délka 300cm Cena EFFEC

TO
R

stříbro
světlá bronz

I14 3001
I14 3002

1200 Kč/Ks

1350 Kč/Ks

140 mm přechodový profil rovný

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.



22 Interiérové profily

32 mm přechodový profil, maximální nivelace 5 mm.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými ma-
teriály s maximálním rozdílem výšek do 5 mm. Profily eloxované a v 
dekorech dřeva jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

32mm univerzální přechodový profil oblý

Provedení Délka 270cm CenaDélka 93cm Cena

Eloxovaný hliník, samolepící včetně kovových trnů
zlato

stříbro
světlá bronz
tmavá bronz

inox

A66 9300
A66 9301
A66 9302
A66 9303
A66 9307

94 Kč/Ks

A66 2700
A66 2701
A66 2702
A66 2703
A66 2707

EFFEC
TO

R

257 Kč/Ks

Hliník potažený fólií s imitací dřeva, samolepící včetně kovových trnů
Provedení Délka 270cm Cena

buk
buk světlý

dub
dub světlý

javor
hikora
afrezie

sosna bílá
teak indický

wenge kongo
mahagon togo

dub bílý
dub mocca

dub antický
dub artic

merbau
dub jantar

dub zamkový
ořech chile
dub verden
dub vanilla
dub malaga
dub tabacco

dub topaz
třešeň

buk červený
heban africký

A66 9308
A66 9328
A66 9309
A66 9329
A66 9325
A66 9332
A66 9333
A66 9335
A66 9350
A66 9351
A66 9352
A66 9354
A66 9355
A66 9356
A66 9357
A66 9358
A66 9360
A66 9361
A66 9362
A66 9363
A66 9364
A66 9365
A66 9366
A66 9367
A66 9322
A66 9338

152 Kč/Ks

142 Kč/K

152 Kč/Ks 

142 Kč/K

A66 2708
A66 2728
A66 2709
A66 2729
A66 2725
A66 2732
A66 2733
A66 2735
A66 2750
A66 2751
A66 2752
A66 2754
A66 2755
A66 2756
A66 2757
A66 2758
A66 2760
A66 2761
A66 2762
A66 2763
A66 2764
A66 2765
A66 2766
A66 2767
A66 2722
A66 2738
A66 2753

434 Kč/Ks

406 Kč/Ks

434 Kč/Ks

406 Kč/Ks

434 Kč/Ks

406 Kč/Ks

434 Kč/Ks

406 Kč/Ks

434 Kč/Ks

406 Kč/Ks

Délka 93cm CenaEFFEC
TO

R

28 mm nerez včetně kovových trnů
Provedení Délka 270cm Cena

hladká
broušená

P66 9005
P66 9006

165 Kč/Ks

200 Kč/Ks

Délka 90cm CenaSH
 PR

O
FIL

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

POZOR!  
Nerezové profily “P66 90005” a “P66 9006” mají rozměr 28 mm 
na rozdíl od profilů “A66” uvedených výše. Oba jsou na kovové

trny a liší se pouze rozměrem a objednacím číslem.

Přechodové profily



23Interiérové profily
* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

40 mm přechodový profil, maximální nivelace 10 mm.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými materiály 
s maximálním rozdílem výšek do 10 mm. Profily eloxované a v 
dekorech dřeva jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

40mm univerzální přechodový profil oblý

Eloxovaný hliník, samolepící včetně kovových trnů
Provedení Délka 270cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

inox

A64 9300
A64 9301
A64 9302
A64 9303
A64 9307

125 Kč/Ks

A64 2700
A64 2701
A64 2702
A64 2703
A64 2707

355 Kč/Ks

Délka 93cm Cena EFFEC
TO

R

Hliník potažený fólií s imitací dřeva, samolepící včetně kovových trnů
Provedení Délka 270cm Cena

buk
buk světlý

buk červený
dub

dub světlý
třešeň
javor

hikora
sosna bílá

teak indický
wenge kongo

mahagon togo
dub bílý

dub mocca
dub antický

dub artic
merbau

dub jantar
dub zamkový

ořech chile
dub verden
dub vanilla
dub malaga
dub tabacco

dub topaz
heban africký

A64 9308
A64 9328
A64 9338
A64 9309
A64 9329
A64 9322
A64 9325
A64 9332
A64 9335
A64 9350
A64 9351
A64 9352
A64 9354
A64 9355
A64 9356
A64 9357
A64 9358
A64 9360
A64 9361
A64 9362
A64 9363
A64 9364
A64 9365
A64 9366
A64 9367

202 Kč/Ks

A64 2708
A64 2728
A64 2738
A64 2709
A64 2729
A64 2722
A64 2725
A64 2732
A64 2735
A64 2750
A64 2751
A64 2752
A64 2754
A64 2755
A64 2756
A64 2757
A64 2758
A64 2760
A64 2761
A64 2762
A64 2763
A64 2764
A64 2765
A64 2766
A64 2767
A64 2753

566 Kč/Ks

Délka 93cm Cena EFFEC
TO

R

Přechodové profily



24 Interiérové profily

50 mm přechodový profil, maximální nivelace 16 mm.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými materiály 
s maximálním rozdílem výšek do 16 mm. Profily eloxované a v 
dekorech dřeva jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

50mm přechodový profil oblý A65

Provedení Délka 270cm CenaDélka 93cm Cena

Eloxovaný hliník, včetně kovových trnů
zlato

stříbro
světlá bronz
tmavá bronz

inox

A65 9300
A65 9301
A65 9302
A65 9303
A65 9307

142 Kč/Ks

A65 2700
A65 2701
A65 2702
A65 2703
A65 2707

EFFEC
TO

R

485 Kč/Ks

Hliník potažený fólií s imitací dřeva, včetně kovových trnů
Provedení Délka 270cm Cena

buk
buk světlý

buk červený
dub

dub světlý
třešeň
javor

hikora
afrezie

sosna bílá
teak indický

wenge kongo
mahagon togo

dub bílý
dub mocca

dub antický
dub artic

merbau
dub jantar

dub zamkový
ořech chile
dub verden
dub vanilla
dub malaga
dub tabacco

dub topaz
ořech zlatý

heban africký

A65 9308
A65 9328
A65 9338
A65 9309
A65 9329
A65 9322
A65 9325
A65 9332
A65 9333
A65 9335
A65 9350
A65 9351
A65 9352
A65 9354
A65 9355
A65 9356
A65 9357
A65 9358
A65 9360
A65 9361
A65 9362
A65 9363
A65 9364
A65 9365
A65 9366
A65 9367

295 Kč/Ks

A65 2708
A65 2728
A65 2738
A65 2709
A65 2729
A65 2722
A65 2725
A65 2732
A65 2733
A65 2735
A65 2750
A65 2751
A65 2752
A65 2754
A65 2755
A65 2756
A65 2757
A65 2758
A65 2760
A65 2761
A65 2762
A65 2763
A65 2764
A65 2765
A65 2766
A65 2767
A65 2727
A65 2753

938 Kč/Ks

871 Kč/Ks

938 Kč/Ks

871 Kč/Ks

Délka 93cm CenaEFFEC
TO

R

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

Přechodové profily



25Interiérové profily
* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

58 mm přechodový profil, maximální nivelace 18 mm.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými materiály 
s minimálním rozdílem od 10 mm a maximálním rozdílem výšek 
do 18 mm. Profily eloxované a v dekorech dřeva jsou k použití v 
interiérech a bytových prostorách.

58mm přechodový profil oblý A75

Eloxovaný hliník, včetně kovových trnů
Provedení Délka 270cm Cena

stříbro
světlá bronz

inox

A75 9301
A75 9302
A75 9307

204 Kč/Ks

A75 2701
A75 2702
A75 2707

582 Kč/Ks

Délka 93cm Cena EFFEC
TO

R

32 mm přechodový profil, maximální nivelace 6 mm.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými ma-
teriály s maximálním rozdílem výšek do 6 mm. Profily eloxované a v 
dekorech dřeva jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

Eloxovaný hliník, včetně plastových hmoždinek
Provedení Délka 270cm Cena

světlé zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

zlato

30447
32907
30449
32908

203 Kč/Ks

30446
32207
30448
32208
32206

610 Kč/Ks

570 Kč/Ks

Délka 90cm Cena PR
IN

Z

Hliník potažený fólií s imitací dřeva
Provedení Délka 270cm Cena

buk
dub

ořech
třešeň
javor

dub bílý

32909
32910
30798
79599
32911
31714

212 Kč/Ks

198 Kč/Ks

32209
32210
30797
76279

697 Kč/Ks

652 Kč/Ks

Délka 90cm Cena PR
IN

Z

32 mm přechodový profil oblý

Přechodové profily



26 Interiérové profily

38 mm přechodový profil, maximální nivelace 4-17 mm.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými materiály 
s maximálním rozdílem výšek do 4-17 mm. Profily eloxované a v 
dekorech dřeva jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

38 mm přechodový profil oblý

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji. 

Eloxovaný hliník, včetně plastových hmoždinek
Provedení Délka 270cm Cena

světlé zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

zlato

30451
32925
30453
32926

248 Kč/Ks

248 Kč/Ks

257 Kč/Ks

240 Kč/Ks

30450
32225
30452
32226
32224

728 Kč/Ks

728 Kč/Ks

749 Kč/Ks

700 Kč/Ks

680 Kč/Ks

Délka 90cm CenaPR
IN

Z

Hliník potažený fólií s imitací dřeva
Provedení Délka 270cm Cena

buk
dub

ořech
třešeň
javor

32927
32928
30800
79699
32929

257 Kč/Ks

240 Kč/Ks

32227
32228
30799
77279
32229

749 Kč/Ks

700 Kč/Ks

Délka 90cm CenaPR
IN

Z

42 mm prahový profil otevírací.
Lišta prahová skosená otevírací umožňuje úschovu kabelů. Profily 
eloxované jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

42 mm prahový profil otevírací

Šroubovací eloxovaný hliník
Provedení Délka 100cm Cena

stříbro 32109 173 Kč/Ks

Přechodové profily



27Interiérové profily

34 mm přechodový profil MASTER

34 mm přechodový profil, maximální nivelace 6 mm.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými materiály 
s maximálním rozdílem výšek do 6 mm, pro sílu podlah 
7-15 mm. Profily eloxované a v dekorech dřeva jsou k použití v 
interiérech a bytových prostorách.

47 mm přechodový profil MASTER

47 mm přechodový profil, maximální nivelace 17,5 mm.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými materiály 
s maximálním rozdílem výšek do 17,5 mm, pro sílu podlah 
7-17,5 mm. Profily eloxované a v dekorech dřeva jsou k použití v 
interiérech a bytových prostorách.

Eloxovaný hliník, včetně základového profilu z PVC
Provedení Délka 270cm Cena

stříbro
světlá bronz

zlato
světlé zlato

optická nerez

30278
30279
30277
30280
30729

310 Kč/Ks

310 Kč/Ks

280 Kč/Ks

280 Kč/Ks

308 Kč/Ks

30170
30264
30168
30174
30728

824 Kč/Ks

909 Kč/Ks

704 Kč/Ks

704 Kč/Ks

834 Kč/Ks

Délka 100cm Cena PR
IN

Z

Hliník potažený fólií s imitací dřeva, včetně základového profilu z PVC
Provedení Délka 270cm Cena

buk
dub

třešeň
javor
ořech

30281
30282
30284
30283
30789

308 Kč/Ks

30178
30182
30180
30788

834 Kč/Ks

Délka 100cm Cena PR
IN

Z

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

Eloxovaný hliník, včetně základového profilu z PVC
Provedení Délka 270cm Cena

stříbro
světlá bronz

zlato
optická nerez

30294
30295
30293

358 Kč/Ks

385 Kč/Ks

305 Kč/Ks

30202
30266
30200
30731

970 Kč/Ks

1123 Kč/Ks

824 Kč/Ks

1070 Kč/Ks

Délka 100cm Cena PR
IN

Z

Hliník potažený fólií s imitací dřeva, včetně základového profilu z PVC
Provedení Délka 270cm Cena

buk
dub

třešeň
javor
ořech

30297

30300
30299
30792

366 Kč/Ks

30208
30210
30214
30212
30791

1000 Kč/Ks

Délka 100cm Cena PR
IN

Z

Přechodové profily



28 Interiérové profily

38 mm nivelační přechodový profil

38 mm přechodový profil, maximální nivelace 11 mm.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými materiály 
s maximálním rozdílem výšek do 11 mm. Profily eloxované a v 
dekorech dřeva jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

41 mm přechodový profil, maximální nivelace 10 mm.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými materiály 
s maximálním rozdílem výšek do 10 mm. Profily eloxované jsou k 
použití v interiérech a bytových prostorách.

Samolepící eloxovaný hliník
Provedení Délka 270cm Cena

stříbro
světlá bronz

zlato

31135
31137
31131

178 Kč/Ks

128 Kč/Ks

31134
31136
31130

456 Kč/Ks

348 Kč/Ks

Délka 90cm CenaPR
IN

Z

Hliník potažený fólií s imitací dřeva samolepící
Provedení Délka 270cm Cena

buk
dub

javor
ořech
třešeň

31139
31475
31141
31145
31143

193 Kč/Ks

175 Kč/Ks

31138
31326
31140
31144
31142

583 Kč/Ks

545 Kč/Ks

Délka 90cm CenaPR
IN

Z

41mm nivelační přechodový profil A48

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji. 

Samolepící eloxovaný hliník
Provedení Délka 200cm CenaDélka 100cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

inox

A48 30002
A48 30012
A48 30022
A48 30032
A48 30072

343 Kč/Ks

367 Kč/Ks

367 Kč/Ks

343 Kč/Ks

385 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

Délka 300cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

inox

A48 10002
A48 10012
A48 10022
A48 10032
A48 10072

122 Kč/Ks

A48 20002
A48 20012
A48 20022
A48 20032
A48 20072

244 Kč/Ks

228 Kč/Ks

261 Kč/Ks132 Kč/Ks

Přechodové profily



29Interiérové profily
* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

61 mm přechodový profil, maximální nivelace 18 mm.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými materiály 
s maximálním rozdílem výšek do 18 mm. Profily eloxované jsou k 
použití v interiérech a bytových prostorách.

61mm nivelační přechodový profil A49

Samolepící eloxovaný hliník
Provedení Délka 200cm CenaDélka 100cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

inox

A49 30002
A49 30012
A49 30022
A49 30032
A49 30072

514 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

546 Kč/Ks

Délka 300cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

inox

A49 10002
A49 10012
A49 10022
A49 10032
A49 10072

171 Kč/Ks

186 Kč/Ks

A49 20002
A49 20012
A49 20022
A49 20032
A49 20072

342 Kč/Ks

367 Kč/Ks

30 mm přechodový profil, maximální nivelace 3 mm.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými materiály 
s maximálním rozdílem výšek do 3 mm. Profily eloxované jsou k 
použití v interiérech a bytových prostorách.

30mm přechodový profil šikmý nájezd

Šroubovací eloxovaný hliník
zlato

stříbro
světlá bronz
tmavá bronz

A01 9000
A01 9001
A01 9002
A01 9003

87 Kč/Ks

A01 2700
A01 2701
A01 2702
A01 2703

255 Kč/Ks

Samolepící eloxovaný hliník

EFFEC
TO

R

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

A01 90002
A01 90012
A01 90022
A01 90032

89 Kč/Ks

81 Kč/Ks

A01 27002
A01 27012
A01 27022
A01 27032

263 Kč/Ks

Hliník potažený fólií s imitací dřeva samolepící
Provedení Délka 270cm Cena

buk červený
olše

mahagon
javor
sosna

kaštan
hikora
afrezie

jilm

A01 9023
A01 9024

A01 9030
A01 9031
A01 9032
A01 9033
A01 9034

133 Kč/Ks

A01 2738
A01 2723
A01 2724
A01 2725
A01 2730 453 Kč/Ks

Délka 90cm Cena EFFEC
TO

R

Provedení Délka 270cm CenaDélka 90cm Cena

Přechodové, nájezdové profily



30 Interiérové profily

39 mm přechodový profil, maximální nivelace 8 mm.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými materiály 
s maximálním rozdílem výšek do 8 mm. Profily eloxované jsou k 
použití v interiérech a bytových prostorách.

39mm přechodový profil šikmý nájezd

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji. 

Nájezdové profily

31 mm přechodový profil, maximální nivelace 10 mm.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými materiály 
s maximálním rozdílem výšek do 10 mm. Profily v dekorech dřeva 
jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

Šroubovací eloxovaný hliník včetně šroubů
Provedení Délka 270cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

A11 9000
A11 9001
A11 9002
A11 9003

120 Kč/Ks

A11 2700
A11 2701
A11 2702
A11 2703

358 Kč/Ks

Délka 90cm Cena

Samolepící eloxovaný hliník
zlato

stříbro
světlá bronz
tmavá bronz

inox

A11 90002
A11 90012
A11 90022
A11 90032
A11 90072

125 Kč/Ks

A11 27002
A11 27012
A11 27022
A11 27032
A11 27072

358 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

31mm přechodový profil šikmý nájezd

Hliník potažený fólií s imitací dřeva samolepící
Provedení Délka 270cm Cena

dub
dub bílý

dub mocca
buk

buk světlý 
buk červený

dub světlý
třešeň

olše
mahagon

javor
sosna

kaštan
hikora
afrezie

dub antický

A45 9023
A45 9024
A45 9025
A45 9030

119 Kč/Ks

A45 2709
A45 2754
A45 2755
A45 2708
A45 2728
A45 2738
A45 2729
A45 2722
A45 2723
A45 2724
A45 2725
A45 2730
A45 2731
A45 2732
A45 2733
A45 2756

482 Kč/Ks

450 Kč/Ks

Délka 90cm CenaEFFEC
TO

R



31Interiérové profily

37 mm přechodový profil, maximální nivelace 15 mm.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými materiály 
s maximálním rozdílem výšek do 15 mm. Profily eloxované jsou k 
použití v interiérech a bytových prostorách.

37mm přechodový profil šikmý nájezd

41 mm přechodový profil, maximální nivelace 15 mm.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými materiály 
s maximálním rozdílem výšek do 15 mm. Profily eloxované
a v dekorech dřeva jsou k použití v interiérech a bytových pros-
torách.

41mm přechodový profil šikmý nájezd

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

Nájezdové profily

Šroubovací eloxovaný hliník včetně šroubů
zlato

stříbro
světlá bronz
tmavá bronz

A39 9000
A39 9001
A39 9002
A39 9003

124 Kč/Ks

A39 2700
A39 2701
A39 2702
A39 2703

369 Kč/Ks

345 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

Provedení Délka 270cm CenaDélka 90cm Cena

Samolepící eloxovaný hliník

EFFEC
TO

R

zlato
stříbro

světlá bronz
inox

tmavá bronz

A47 27002
A47 27012
A47 27022
A47 27072
A47 27032

335 Kč/Ks

313 Kč/Ks

Provedení Délka 270cm Cena

Hliník potažený fólií s imitací dřeva samolepící
Provedení Délka 270cm Cena

buk
dub

dub světlý
třešeň
hikora

dub bílý
dub mocca
buk světlý

buk červený
olše

mahagon
javor
sosna

kaštan
afrezie

dub antický

A47 9022

A47 9023
A47 9024

A47 9031

138 Kč/Ks

A47 2708
A47 2709
A47 2729
A47 2722
A47 2732
A47 2754
A47 2755
A47 2728
A47 2738
A47 2723
A47 2724
A47 2725
A47 2730
A47 2731
A47 2733
A47 2756

530 Kč/Ks

495 Kč/Ks

Délka 90cm Cena EFFEC
TO

R



32 Interiérové profily

52 mm přechodový profil, maximální nivelace 22 mm.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými materiály 
s maximálním rozdílem výšek do 22 mm. Profily eloxované jsou k 
použití v interiérech a bytových prostorách.

22 mm přechodový profil šikmý nájezd

Eloxovaný hliník samolepící
Provedení Délka 270cm Cena

stříbro 31307 522 Kč/Ks

PR
IN

Z

36 mm přechodový profil.
K plynulému přechodu mezi koberci. Profily eloxované jsou k použití 
v interiérech a bytových prostorách.

AC68 přechodový kobercový profil

Šroubovací eloxovaný hliník včetně šroubů
Provedení Délka 270cm Cena

zlato
světlá bronz
tmavá bronz

inox

AC68 1000
AC68 1002
AC68 1003
AC68 1007

79 Kč/Ks

AC68 2000

AC68 2003
156 Kč/Ks

Délka 100cm CenaEFFEC
TO

R

104 Kč/Ks

35 mm přechodový profil, maximální nivelace 10 mm.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými materiály 
s maximálním rozdílem výšek do 10 mm. Profily eloxované jsou k 
použití v interiérech a bytových prostorách.

Eloxovaný hliník
Provedení Délka 200cm CenaDélka 100cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz

AC69 30002
AC69 30012
AC69 30022

366 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

Délka 300cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

inox

AC69 10002
AC69 10012
AC69 10022
AC69 10032
AC69 10072

141 Kč/Ks

151 Kč/Ks

AC69 20002
AC69 20012
AC69 20022
AC69 20032
AC69 20072

278 Kč/Ks

300 Kč/Ks

35mm zdvojený kobercový profil AC69

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

Nájezdové, kobercové profily



33Interiérové profily

28 mm zdvojený kobercový profil.
K ukončení nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými materiály. 
Profily eloxované jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

Zdvojený kobercový profil

Eloxovaný hliník
Provedení Délka 270cm Cena

zlato 36215 331 Kč/Ks

Délka 90cm Cena PR
IN

Z

Ukončovací kobercový profil oblý, maximální tloušťka 7 mm.
K ukončení koberců s maximální tloušťkou 7 mm. Profily eloxované 
jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

AC07 ukončovací profil oblý

Šroubovací eloxovaný hliník
Provedení Délka 200cm CenaDélka 100cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

inox

AC07 30002
AC07 30012
AC07 30022
AC07 30032
AC07 30072

189 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

Délka 300cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

inox

AC07 10002
AC07 10012
AC07 10022
AC07 10032
AC07 10072

68 Kč/Ks

AC07 20002
AC07 20012
AC07 20022
AC07 20032
AC07 20072

131 Kč/Ks

88 Kč/Ks 171 Kč/Ks

246 Kč/Ks

Ukončovací profil pro tloušťku podlahy 2 mm.
K ukončení podlahového materiálu s maximální tloušťkou 2 mm. 
Profily eloxované jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

AC08 ukončovací profil oblý

Šroubovací eloxovaný hliník včetně šroubů
Provedení Délka 270cm Cena

stříbro
světlá bronz

inox
zlato

tmavá bronz

AC08 2701
AC08 2702
AC08 2707
AC08 2700
AC08 2703

218 Kč/Ks

204 Kč/Ks

Délka 93cm Cena EFFEC
TO

R

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

Kobercové, ukončovací profily



34 Interiérové profily

Ukončovací profil pro tloušťku podlahy 3 mm.
K ukončení podlahového materiálu s maximální tloušťkou 3 mm. 
Profily eloxované jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

AC09 ukončovací profil oblý

Šroubovací eloxovaný hliník včetně šroubů
Provedení Délka 270cm Cena

stříbro
světlá bronz

inox

AC09 2701
AC09 2702
AC09 2707

227 Kč/Ks

Délka 93cm CenaEFFEC
TO

R

Eloxovaný hliník
Provedení Délka 250cm Cena

světlé zlato
stříbro

světlá bronz

32106
32108
32110

170 Kč/Ks

Délka 90cm CenaPR
IN

Z

Ukončovací profil tvarovací tvar “L”.
K ukončení litých podlah a materiálů síly 3 mm a 4,5 mm. Profily 
eloxované jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

Ukončovací profil tvarovací

Výška 3 mm, eloxovaný hliník
Provedení Délka 250cm Cena

přírodní hliník
elox stříbro mat

31189
31602

219 Kč/Ks

241 Kč/Ks

PR
IN

Z

Výška 4,5 mm, eloxovaný hliník
Provedení Délka 250cm Cena

přírodní hliník
elox stříbro mat

31190
31603

225 Kč/Ks

243 Kč/Ks

PR
IN

Z

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

Ukončovací profily



35Interiérové profily

Ukončovací profily

Ukončovací profil pro tloušťku podlahy 5 mm.
K ukončení podlahového materiálu s maximální tloušťkou 5 mm. 
Profily eloxované jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

AC10 ukončovací profil oblý

Provedení Délka 270cm CenaDélka 93cm Cena

Eloxovaný hliník, včetně šroubů
stříbro

inox
světlá bronz
tmavá bronz

AC10 2701
AC10 2707
AC10 2702
AC10 2703

EFFEC
TO

R

253 Kč/Ks

236 Kč/Ks

Ukončovací profil pro tloušťku podlahy 5 mm.
K ukončení podlahového materiálu s maximální tloušťkou 5 mm. 
Profily eloxované jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

Šroubovací eloxovaný hliník včetně šroubů
Provedení Délka 270cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

inox

AC63 2700
AC63 2701
AC63 2702
AC63 2703
AC63 2707

382 Kč/Ks

Délka 93cm Cena EFFEC
TO

R

AC63 ukončovací profil 5 mm

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.



36 Interiérové profily

Ukončovací profil pro tloušťku podlahy 8 mm.
K ukončení podlahového materiálu s maximální tloušťkou 8 mm. 
Profily eloxované jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

7-9 mm ukončovací profil

Eloxovaný hliník
Provedení Délka 270cm Cena

zlato
světlé zlato

stříbro
světlá bronz
tmavá bronz

36200
30454
36201
30456
36202

331 Kč/Ks

Délka 90cm CenaPR
IN

Z

Hliník potažený fólií s imitací dřeva
Provedení Délka 270cm Cena

buk
dub

třešeň
javor
ořech

36203
36204
70019
36205
30865

342 Kč/Ks

Délka 90cm CenaPR
IN

Z

Ukončovací profil pro tloušťku podlahy 15 mm.
K ukončení podlahového materiálu s maximální tloušťkou 15 mm. 
Profily eloxované jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

Eloxovaný hliník
Provedení Délka 270cm Cena

zlato 36206 291 Kč/Ks

PR
IN

Z

14-16 mm ukončovací profil

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

Ukončovací profily



37Interiérové profily
* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

25x10 mm schodový profil.
K ukončení podlahových materiálů. Profily eloxované a v dekorech 
dřeva jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

A31 schodový profil 

Šroubovací eloxovaný hliník
Provedení Délka 270cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

inox

A31 1200
A31 1201
A31 1202
A31 1203
A31 1207

A31 2700
A31 2701
A31 2702
A31 2703
A31 2707

Délka 120cm Cena

Samolepící eloxovaný hliník
zlato

stříbro
světlá bronz
tmavá bronz

inox

A31 12002
A31 12012
A31 12022
A31 12032
A31 12072

117 Kč/Ks

A31 27002
A31 27012
A31 27022
A31 27032
A31 27072

262 Kč/Ks

EFFEC
TO

R104 Kč/Ks

105 Kč/Ks

214 Kč/Ks

227 Kč/Ks

Hliník potažený fólií s imitací dřeva samolepící
Provedení Délka 270cm Cena

buk
buk světlý

buk červený
dub

dub světlý
třešeň
javor

hikora
afrezie

sosna bílá
teak indický

wenge kongo
mahagon togo

dub bílý
dub mocca

dub antický
dub artic

merbau
dub jantar

dub zamkový
ořech chile
dub verden
dub vanilla
dub malaga
dub tabacco

dub topaz
olše

mahagon
ořech zlatý

sosna
heban africký

A31 9308
A31 9328
A31 9338
A31 9309
A31 9329
A31 9322
A31 9325
A31 9332
A31 9333
A31 9335
A31 9350
A31 9351
A31 9352
A31 9354
A31 9355
A31 9356
A31 9357
A31 9358
A31 9360
A31 9361
A31 9362
A31 9363
A31 9364
A31 9365
A31 9366
A31 9367
A31 9023
A31 9024
A31 9027

A31 9053

155 Kč/Ks

145 Kč/Ks

A31 2708
A31 2728
A31 2738
A31 2709
A31 2729
A31 2722
A31 2725
A31 2732
A31 2733
A31 2735
A31 2750
A31 2751
A31 2752
A31 2754
A31 2755
A31 2756
A31 2757
A31 2758
A31 2760
A31 2761
A31 2762
A31 2763
A31 2764
A31 2765
A31 2766
A31 2767
A31 2723

A31 2727
A31 2730
A31 2753

449 Kč/Ks

420 Kč/Ks

Délka 90cm Cena EFFEC
TO

R

Schodové profily



38 Interiérové profily

Schodové profily
A31 schodový profil 

Samolepící eloxovaný hliník
Provedení Délka 270cm Cena

zlato
stříbro
bronz

43200
43201
43202

273 Kč/Ks

Délka 100cm CenaPR
IN

Z

Hliník potažený fólií s imitací dřeva samolepící
Provedení Délka 270cm Cena

buk
dub

javor
ořech
třešeň

43203
43204
43205
30875
30385

449 Kč/Ks

420 Kč/Ks

Délka 90cm CenaPR
IN

Z

25x15 mm schodový profil.
K ukončení podlahových materiálů. Profily eloxované jsou k použití v 
interiérech a bytových prostorách.

Samolepící eloxovaný hliník
Provedení Délka 270cm Cena

stříbro
světlá bronz

43207
31301

321 Kč/Ks

350 Kč/Ks

Délka 100cm CenaPR
IN

Z

25x15 mm schodový profil



39Interiérové profily
* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

Schodové profily

25x20 mm schodový profil.
K ukončení podlahových materiálů. Profily eloxované a v dekorech 
dřeva jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

A36 schodový profil

Šroubovací eloxovaný hliník včetně šroubů
Provedení Délka 270cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

inox

A36 1200
A36 1201
A36 1202
A36 1203
A36 1207

A36 2700
A36 2701
A36 2702
A36 2703
A36 2707

Délka 120cm Cena

Samolepící eloxovaný hliník
zlato

stříbro
světlá bronz
tmavá bronz

inox

A36 12002
A36 12012
A36 12022
A36 12032
A36 12072

134 Kč/Ks

A36 27002
A36 27012
A36 27022
A36 27032
A36 27072

328 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

137 Kč/Ks 315 Kč/Ks

Hliník potažený fólií s imitací dřeva samolepící
Provedení Délka 270cm Cena

buk
buk světlý

dub
dub světlý

třešeň
javor

hikora
afrezie

sosna bílá
teak indický

wenge kongo
mahagon togo

dub bílý
dub mocca

dub antický
dub artic

merbau
dub jantar

dub zamkový
ořech chile
dub verden
dub vanilla
dub malaga
dub tabacco

dub topaz
buk červený

olše
sosna

heban africký

A36 9308
A36 9328
A36 9309
A36 9329
A36 9322
A36 9325
A36 9332
A36 9333
A36 9335
A36 9350
A36 9351
A36 9352
A36 9354
A36 9355
A36 9356
A36 9357
A36 9358
A36 9360
A36 9361
A36 9362
A36 9363
A36 9364
A36 9365
A36 9366
A36 9367
A36 9338
A36 9023
A36 9030
A36 9053

195 Kč/Ks

182 Kč/Ks

195 Kč/Ks

182 Kč/Ks

195 Kč/Ks

182 Kč/Ks

A36 2708
A36 2728
A36 2709
A36 2729
A36 2722
A36 2725
A36 2732
A36 2733
A36 2735
A36 2750
A36 2751
A36 2752
A36 2754
A36 2755
A36 2756
A36 2757
A36 2758
A36 2760
A36 2761
A36 2762
A36 2763
A36 2764
A36 2765
A36 2766
A36 2767
A36 2738
A36 2723
A36 2730
A36 2753

502 Kč/Ks

469 Kč/Ks

Délka 90cm Cena EFFEC
TO

R



40 Interiérové profily

Samolepící eloxovaný hliník
Provedení Délka 270cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz
bronz

43212
43213
31127
43214

328 Kč/Ks

Délka 100cm CenaPR
IN

Z

Hliník potažený fólií s imitací dřeva samolepící
Provedení Délka 270cm Cena

buk
dub

javor
ořech
třešeň

43215
43216
43217
30878
30389

502 Kč/Ks

469 Kč/Ks

Délka 90cm CenaPR
IN

Z

Hliník s imitací kovu nebo dřeva vakuově sublimovaný
Provedení Délka 270cm Cena

stříbro metal
bronz

stříbro antique
měď antique

olše šedá
dub arktik
jasan bílý

dub prestiž
černá

dub anglický
bílá

dub chateau
pinie stříbrná
dub kouřový

buk
buk přírodní

korek
dub bělený

javor bělený

S36 9001
S36 9004
S36 9005
S36 9006
S36 90102
S36 90105
S36 90106
S36 90128
S36 9015
S36 90159
S36 9016
S36 90188
S36 90195
S36 9045
S36 9083
S36 90831
S36 9086
S36 9087
S36 9089

149 Kč/Ks

S36 2701
S36 2704
S36 2705
S36 2706
S36 27102
S36 27105
S36 27106
S36 27128
S36 2715
S36 27159
S36 2716
S36 27188
S36 27195
S36 2745
S36 2783
S36 27831
S36 2786
S36 2787
S36 2789

447 Kč/Ks

Délka 90cm CenaSH
 PR

O
FIL

NOVINKA

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji. 

A36, S36 schodový profil

25x25 mm schodový profil.
K ukončení podlahových materiálů. Profily eloxované jsou k použití 
v interiérech a bytových prostorách.

Šroubovací eloxovaný hliník včetně šroubů
Provedení Délka 270cm Cena

zlato
tmavá bronz

A40 1200 153 Kč/Ks A40 2703 340 Kč/Ks

Délka 120cm Cena

Samolepící eloxovaný hliník
zlato A40 12002 153 Kč/Ks A40 27002 340 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

A40 schodový profil

Schodové profily



41Interiérové profily

30x24,5 mm schodový profil.
K ukončení podlahových materiálů. Profily eloxované jsou k použití
v interiérech a bytových prostorách.

30x24,5 mm schodový profil

Samolepící eloxovaný hliník
Provedení Délka 250cm Cena

stříbro
světlá bronz

bronz

31324
31325
31338

425 Kč/Ks

448 Kč/Ks

534 Kč/Ks

Délka 90cm Cena PR
IN

Z

40x20 mm schodový profil.
K ukončení podlahových materiálů. Profily eloxované jsou k použití 
v interiérech a bytových prostorách.

A33 schodový profil

Šroubovací eloxovaný hliník včetně šroubů
zlato

stříbro
světlá bronz
tmavá bronz

A33 1200
A33 1201
A33 1202
A33 1203

203 Kč/Ks

A33 2700
A33 2701
A33 2702
A33 2703

448 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

Provedení Délka 270cm CenaDélka 120cm Cena

45x23 mm schodový profil.
K ukončení podlahových materiálů. Profily eloxované jsou k použití 
v interiérech a bytových prostorách.

45x23 mm schodový profil

Šroubovací eloxovaný hliník včetně šroubů
Provedení Délka 270cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz
bronz

42214
42215
32178
42216

Délka 100cm Cena PR
IN

Z

497 Kč/Ks

524 Kč/Ks

Samolepící eloxovaný hliník
Provedení Délka 270cm Cena

zlato
stříbro

světlá bronz

42219
42217
42218

Délka 100cm Cena PR
IN

Z

497 Kč/Ks

524 Kč/Ks

Schodové profily



42 Interiérové profily

Schodové profily

35x35 mm schodový profil.
K ukončení podlahových materiálů. Profily eloxované jsou k použití 
v interiérech a bytových prostorách.

A34 schodový profil

Šroubovací eloxovaný hliník včetně šroubů
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

zlato

A34 1200
A34 1201
A34 1202
A34 1203

A34 2701
A34 2702
A34 2703
A34 2700

Provedení Délka 270cm CenaDélka 120cm Cena

Provedení Délka 270cm CenaDélka 120cm Cena
EFFEC

TO
R 203 Kč/Ks

190 Kč/Ks

448 Kč/Ks

419 Kč/Ks

36x20 mm schodový profil s dvojitou PVC černou páskou.
K ukončení podlahových materiálů. Profily eloxované jsou k použití 
v interiérech a bytových prostorách.

A37 schodový profil s protiskluzem

Šroubovací eloxovaný hliník včetně šroubů
stříbro

světlá bronz
A37 1201
A37 1202

A37 2701
A37 2702

EFFEC
TO

R

239 Kč/Ks 502 Kč/Ks

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.



43Interiérové profily

Schodové profily

46x30 mm schodový profil.
K ukončení podlahových materiálů. Profily eloxované jsou k použití 
v interiérech a bytových prostorách.

A38 schodový profil

Šroubovací eloxovaný hliník včetně šroubů
zlato

stříbro
světlá bronz
tmavá bronz

A38 1200
A38 1201
A38 1202
A38 1203

184 Kč/Ks

197 Kč/Ks

184 Kč/Ks

A38 2700
A38 2701
A38 2702
A38 2703

421 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

Provedení Délka 270cm CenaDélka 120cm Cena

Náhradní guma s protiskluzem
Provedení Délka max 25m Cena

černá
šedá

bahama
hnědá
žlutá

68430
68431
68432
68433
68434

48 Kč/M

EFFEC
TO

R

35x35 mm schodový profil.
K ukončení podlahových materiálů. Profily eloxované jsou k použití
v interiérech a bytových prostorách.

A41 schodový profil

Šroubovací eloxovaný hliník včetně šroubů

EFFEC
TO

R

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

inox

A41 1200
A41 1201
A41 1202

A41 1207

182 Kč/Ks

182 Kč/Ks

190 Kč/Ks

A41 2700
A41 2701
A41 2702
A41 2703
A41 2707

376 Kč/Ks

418 Kč/Ks

Provedení Délka 270cm CenaDélka 120cm Cena

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.



44 Interiérové profily

41x26,6 mm schodový profil.
K ukončení podlahových materiálů. Profily eloxované jsou k použití 
v interiérech a bytových prostorách.

A42 schodový profil

35x35 mm schodový profil s protiskluzovou páskou.
K ukončení podlahových materiálů. Profily eloxované jsou k použití 
v interiérech a bytových prostorách.

A43 schodový profil

Schodové profily

41x26,6 mm schodový profil s protiskluzovou páskou.
K ukončení podlahových materiálů. Profily eloxované jsou k použití 
v interiérech a bytových prostorách.

Šroubovací eloxovaný hliník včetně šroubů

EFFEC
TO

R

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

inox

A42 1200
A42 1201
A42 1202
A42 1203
A42 1207

186 Kč/Ks

207 Kč/Ks

A42 2700
A42 2701
A42 2702
A42 2703
A42 2707

395 Kč/Ks

369 Kč/Ks

395 Kč/Ks

402 Kč/Ks

Provedení Délka 270cm CenaDélka 120cm Cena

Šroubovací eloxovaný hliník včetně šroubů

EFFEC
TO

R

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

inox

A43 1200
A43 1201
A43 1202
A43 1203
A43 1207

225 Kč/Ks

246 Kč/Ks

A43 2700
A43 2701
A43 2702
A43 2703
A43 2707

471 Kč/Ks

510 Kč/Ks

Provedení Délka 270cm CenaDélka 120cm Cena

Šroubovací eloxovaný hliník včetně šroubů

EFFEC
TO

R

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

inox

A44 1200
A44 1201
A44 1202
A44 1203
A44 1207

228 Kč/Ks

246 Kč/Ks

A44 2700
A44 2701
A44 2702
A44 2703
A44 2707

492 Kč/Ks

512 Kč/Ks

Provedení Délka 270cm CenaDélka 120cm Cena

A44 schodový profil

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.



45Interiérové profily

65x42 mm schodový profil.
K ukončení podlahových materiálů. Profily eloxované jsou k použití 
v interiérech a bytových prostorách.

A32 schodový profil

Schodové profily

Šroubovací eloxovaný hliník včetně šroubů
zlato

stříbro
světlá bronz
tmavá bronz

A32 1200
A32 1201
A32 1202
A32 1203

301 Kč/Ks

A32 2700
A32 2701
A32 2702
A32 2703

658 Kč/Ks

615 Kč/Ks

658 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

Provedení Délka 270cm CenaDélka 120cm Cena

3 mm schodový profil.
K ukončení podlahových materiálů výšky 3 mm. Profily eloxované 
jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

AC23 schodový profil 3 mm

Šroubovací eloxovaný hliník včetně šroubů

EFFEC
TO

R

zlato
stříbro

světlá bronz
inox

tmavá bronz

AC23 1200
AC23 1201
AC23 1202
AC23 1207
AC23 1203

119 Kč/Ks

111 Kč/Ks

AC23 2700
AC23 2701
AC23 2702
AC23 2707
AC23 2703

234 Kč/Ks

219 Kč/Ks

Provedení Délka 270cm CenaDélka 120cm Cena

307 Kč/Ks142 Kč/Ks

5 mm schodový profil.
K ukončení podlahových materiálů výšky 5 mm. Profily eloxované 
jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

Šroubovací eloxovaný hliník včetně šroubů

EFFEC
TO

R

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

inox

AC24 1200
AC24 1201
AC24 1202
AC24 1203
AC24 1207

122 Kč/Ks

145 Kč/Ks

AC24 2700
AC24 2701
AC24 2702
AC24 2703
AC24 2707

241 Kč/Ks

286 Kč/Ks

Provedení Délka 270cm CenaDélka 120cm Cena

AC24 schodový profil 5 mm

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.



46 Interiérové profily

8 mm schodový profil.
K ukončení podlahových materiálů s maximální sílou do 8 mm. 
Profily eloxované a v dekorech dřeva jsou k použití v interiérech 
a bytových prostorách.

A60 schodový profil 8 mm

Šroubovací eloxovaný hliník včetně šroubů
zlato

stříbro
světlá bronz
tmavá bronz

A60 1200
A60 1201
A60 1202
A60 1203

241 Kč/Ks

A60 2700
A60 2701
A60 2702
A60 2703

392 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

Provedení Délka 270cm CenaDélka 120cm Cena

Hliník potažený fólií s imitací dřeva samolepící
Provedení Délka 270cm Cena

buk
buk světlý

buk červený
dub

dub světlý
třešeň

olše
hikora
afrezie

dub bílý
dub mocca

dub antický
javor
sosna

kaštan

A60 1208

A60 1229
A60 1222

A60 1233

A60 1225

A60 1231

221 Kč/Ks

A60 2708
A60 2728
A60 2738
A60 2709
A60 2729
A60 2722
A60 2723
A60 2732
A60 2733
A60 2754
A60 2755
A60 2756
A60 2725
A60 2730
A60 2731

696 Kč/Ks

650 Kč/Ks

696 Kč/Ks

650 Kč/Ks

Délka 90cm CenaEFFEC
TO

R

Šroubovací eloxovaný hliník včetně šroubů
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

inox

AC25 2701
AC25 2702
AC25 2703
AC25 2707

458 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

Provedení Délka 270cm CenaDélka 120cm Cena

44x17,5 mm schodový profil s výškou 2 mm.
K ukončení podlahových materiálů s maximální sílou do 2 mm. 
Profily eloxované jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

AC25 schodový profil 2 mm

* Položky zvýrazněné hnědou barvou jsou na objednání.
** Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

Schodové profily



47Interiérové profily
* Položky zvýrazněné hnědou barvou jsou na objednání.
** Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

44x18,5 mm schodový profil s výškou 3 mm.
K ukončení podlahových materiálů s maximální sílou do 3 mm. 
Profily eloxované jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

AC26 schodový profil 3 mm

Šroubovací eloxovaný hliník včetně šroubů

EFFEC
TO

R

zlato
stříbro

světlá bronz
inox

tmavá bronz

AC26 2700
AC26 2701
AC26 2702
AC26 2707
AC26 2703

482 Kč/Ks

450 Kč/Ks

Provedení Délka 270cm CenaDélka 120cm Cena

44x20,5 mm schodový profil s výškou 5 mm.
K ukončení podlahových materiálů s maximální sílou do 5 mm. 
Profily eloxované jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

AC27 schodový profil 5 mm

Šroubovací eloxovaný hliník včetně šroubů

EFFEC
TO

R

stříbro
světlá bronz

inox

AC27 2701
AC27 2702
AC27 2707

496 Kč/Ks

Provedení Délka 270cm CenaDélka 120cm Cena

38x25 mm schodový profil s výškou 3 mm.
K ukončení podlahových materiálů s maximální sílou do 3 mm. 
Profily eloxované jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

AC28 schodový profil 3 mm

Šroubovací eloxovaný hliník včetně šroubů
zlato

stříbro
světlá bronz

inox
tmavá bronz

AC28 2700
AC28 2701
AC28 2702
AC28 2707
AC28 2703

476 Kč/Ks

445 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

Provedení Délka 270cm CenaDélka 120cm Cena

Schodové profily



48 Interiérové profily

Schodové profily

42x28 mm schodový profil s výškou 5 mm.
K ukončení podlahových materiálů s maximální sílou do 5 mm. 
Profily eloxované jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

AC29 schodový profil 5 mm

Šroubovací eloxovaný hliník včetně šroubů
zlato

stříbro
světlá bronz
tmavá bronz

inox

AC29 2700
AC29 2701
AC29 2702
AC29 2703
AC29 2707

535 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

Provedení Délka 270cm CenaDélka 120cm Cena

26x26 mm schodový profil s výškou 3 mm.
K ukončení podlahových materiálů ve vnitřních rozích s maximální 
sílou do 3 mm. Profily eloxované jsou k použití v interiérech a 
bytových prostorách.

AC30 vnitřní rohový profil 3 mm

Šroubovací eloxovaný hliník včetně šroubů

EFFEC
TO

R

stříbro
světlá bronz

inox

AC30 2701
AC30 2702
AC30 2707

376 Kč/Ks

Provedení Délka 270cm CenaDélka 120cm Cena

28x28 mm schodový profil s výškou 5 mm.
K ukončení podlahových materiálů ve vnitřních rozích s maximální 
sílou do 5 mm. Profily eloxované jsou k použití v interiérech a 
bytových prostorách.

AC31 vnitřní rohový profil 5 mm

Šroubovací eloxovaný hliník včetně šroubů

EFFEC
TO

R

stříbro
světlá bronz

inox
tmavá bronz

AC31 2701
AC31 2702
AC31 2707
AC31 2703

382 Kč/Ks

357 Kč/Ks

Provedení Délka 270cm CenaDélka 120cm Cena

* Položky zvýrazněné hnědou barvou jsou na objednání.
** Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.



49Interiérové profily

PVC přechodové profily

32 mm PVC přechodový profil EKONOMY.
K ukončení a nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými ma-
teriály s maximálním rozdílem výšek do 5 mm. Profily v dekorech 
dřeva jsou k použití v interiérech a bytových prostorách. Jedná se 
o profily z PVC a je nutné počítat s větším opotřebením.

E66 PVC přechodový profil EKO

40 mm PVC přechodový profil EKONOMY.
K ukončení a nebo k plynulému přechodu mezi podlahovými ma-
teriály s maximálním rozdílem výšek do 10 mm. Profily v dekorech 
dřeva jsou k použití v interiérech a bytových prostorách. Jedná se 
o profily z PVC a je nutné počítat s větším opotřebením.

PVC potažené fólií s imitací dřeva, samolepící včetně plastových trnů
Provedení Délka 200cm Cena

buk
buk světlý
dub světlý

třešeň
javor

hikora
afrezie

dub bílý
dub mocca

dub antický
sosna

E66 1008
E66 1028
E66 1029
E66 1022
E66 1025
E66 1032
E66 1033
E66 1054
E66 1055
E66 1056
E66 1030

64 Kč/Ks

60 Kč/Ks

E66 2008
E66 2028
E66 2029
E66 2022
E66 2025
E66 2032
E66 2033
E66 2054
E66 2055
E66 2056

128 Kč/Ks

Délka 100cm Cena EFFEC
TO

R

E64 PVC přechodový profil EKO

PVC potažené fólií s imitací dřeva, samolepící včetně plastových trnů
Provedení Délka 200cm Cena

buk
buk světlý
dub světlý

třešeň
javor

hikora
afrezie

dub bílý
dub mocca

dub antický

E64 1008
E64 1028
E64 1029
E64 1022
E64 1025
E64 1032
E64 1033
E64 1054
E64 1055
E64 1056

104 Kč/Ks

E64 2008
E64 2028
E64 2029
E64 2022
E64 2025
E64 2032
E64 2033
E64 2054
E64 2055
E64 2056

208 Kč/Ks

Délka 100cm Cena EFFEC
TO

R

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.



50 Interiérové profily

PVC schodové profily

25x10 mm PVC schodový profil EKONOMY.
K ukončení podlahových materiálů. Profily v dekorech dřeva jsou k 
použití v interiérech a bytových prostorách. Jedná se o profily z PVC 
a je nutné počítat s větším opotřebením.

E31 PVC schodový profil EKO

35x20 mm PVC schodový profil EKONOMY.
K ukončení podlahových materiálů. Profily v dekorech dřeva jsou k 
použití v interiérech a bytových prostorách. Jedná se o profily z PVC 
a je nutné počítat s větším opotřebením.

E33 PVC schodový profil EKO

PVC potažené fólií s imitací dřeva, samolepící včetně plastových trnů
Provedení Délka 200cm Cena

třešeň
olše

javor
sosna

kaštan
hikora

E31 1022
E31 1023
E31 1025
E31 1030
E31 1031
E31 1032

65 Kč/Ks

E31 2022

E31 2030
130 Kč/Ks

Délka 100cm CenaEFFEC
TO

R
PVC potažené fólií s imitací dřeva, samolepící včetně plastových trnů

Provedení Délka 200cm Cena

buk
buk světlý
dub světlý

třešeň
javor

hikora
afrezie

dub bílý
olše

sosna
kaštan

E33 1028

E33 1022
E33 1025

E33 1033

E33 1023
E33 1030

105 Kč/Ks

E33 2008
E33 2028
E33 2029
E33 2022
E33 2025
E33 2032
E33 2033
E33 2054
E33 2023
E33 2030
E33 2031

225 Kč/Ks

210 Kč/Ks

Délka 100cm CenaEFFEC
TO

R

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.



51Interiérové profily

Tvarovací profily, soklové profily

10 mm tvarovací profil.
Zejména k vytvoření oblých přechodů nebo k plynulému přechodu 
mezi podlahovými materiály se sílou do 10 mm včetně. Profily 
eloxované jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

AS92 tvarovací přechod

Přírodní a eloxovaný hliník
přírodní hliník

zlato
stříbro

AS92 2590
AS92 2500
AS92 2501

292 Kč/Ks

338 Kč/Ks

338 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

Provedení Délka 250cm Cena

10 mm tvarovací ukončovací profil.
Zejména k vytvoření oblých ukonční se sílou materiálů do 10 mm 
včetně. Profily eloxované jsou k použití v interiérech a bytových 
prostorách.

AS93 tvarovací hrana

Eloxovaný hliník
zlato AS93 2500 320 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

Provedení Délka 250cm Cena

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

20x13 mm hliníkový ukončovací soklový profil.
K estetickému ukončení nejen podlahových materiálů. Profily 
eloxované jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

Eloxovaný hliník samolepící
Provedení Délka 250cm Cena

světlé zlato
stříbro

světlá bronz

31996
31997
31998

297 Kč/Ks

297 Kč/Ks

327 Kč/Ks

Komaxitovaný hliník samolepící
bílá 31999 378 Kč/Ks

PR
IN

Z

20x13 mm soklový profil



52 Interiérové profily

40x17 mm soklový profil.
Soklové obvodové profily slouží k estetickému zakončení podlahy 
u stěny a zakrytí dilatační spáry u zdi. Profily eloxované jsou 
k použití v interiérech a bytových prostorách.

Q63 soklový profil

Soklové profily

Eloxovaný hliník samolepící
Provedení Délka 270cm Cena

stříbro
světlá bronz

inox

Q63 27012
Q63 27022
Q63 27072

258 Kč/Ks

PVC příslušenství v barvě eloxů
stříbro
stříbro
stříbro
stříbro

světlá bronz
světlá bronz
světlá bronz
světlá bronz

inox
inox
inox
inox

vnitřní roh
venkovní roh
L+P
spojka
vnitřní roh
venkovní roh
L+P
spojka
vnitřní roh
venkovní roh
L+P
spojka

1bal=2ks(set L+P)

Q63 270121
Q63 270122
Q63 270123
Q63 270124
Q63 270221
Q63 270222
Q63 270223
Q63 270224
Q63 270721
Q63 270722
Q63 270723
Q63 270724

21 Kč/Bal

21 Kč/Bal

11 Kč/Bal

11 Kč/Bal

21 Kč/Bal

21 Kč/Bal

11 Kč/Bal

11 Kč/Bal

21 Kč/Bal

21 Kč/Bal

11 Kč/Bal

11 Kč/Bal

EFFEC
TO

R

19,5x19,5 mm hliníkový ukončovací soklový profil.
K estetickému ukončení nejen podlahových materiálů. Profily 
eloxované jsou k použití v interiérech a bytových prostorách.

Eloxovaný hliník samolepící
Provedení Délka 250cm Cena

stříbro
světlá bronz

31990
31991

339 Kč/Ks

381 Kč/Ks

19,5x19,5 mm soklový profil

PR
IN

Z



53Interiérové profily

50x17 mm soklový profil.
Soklové obvodové profily slouží k estetickému zakončení podlahy 
u stěny a zakrytí dilatační spáry u zdi. Profily eloxované jsou 
k použití v interiérech a bytových prostorách.

Q64 soklový profil

80*10 mm soklový profil.
Soklové obvodové profily slouží k estetickému zakončení podlahy 
u stěny a zakrytí dilatační spáry u zdi.

Q80 Soklový profil

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

Soklové profily

Eloxovaný hliník samolepící
Provedení Délka 270cm Cena

stříbro
světlá bronz

inox

Q64 27012
Q64 27022
Q64 27072

278 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

Eloxovaný hliník
Provedení Délka 250cm Cena

stříbro Q80 2701 452 Kč/Ks

PVC příslušenství v barvě eloxů
stříbro
stříbro
stříbro
stříbro

vnitřní roh
venkovní roh
L+P
spojka

1bal=2ks(set L+P)

Q80 27011
Q80 27012
Q80 27013
Q80 27014

77 Kč/Bal

77 Kč/Bal

77 Kč/Bal

77 Kč/Bal

EFFEC
TO

R



54 Interiérové profily

52x20 mm soklový profil.
Soklové obvodové profily slouží k estetickému zakončení podlahy 
u stěny a zakrytí dilatační spáry u zdi. Profily plastové jsou k použití 
v interiérech a bytových prostorách.

Soklový profil QUEEN

POZOR! 
Tento druh soklového profilu nemá u příslušenství 

obj. čísla. Proto při objednávce vždy uvádějte 
jmenovitě druh příslušenství a barvu soklového 

profilu, ke kterému se Vaše objednávka vztahuje.

PVC s imitací dřeva
Provedení Délka 250cm Cena

mahagon
mahagon country

buk montana
buk knížecí

dub
dub rustikální
dub dvorkový

dub country
dub alaska

dub montana
dub kalifornia

dub horský
dub mocca

dub antický
dub černý
dub šedý

dub jasný
hikora kalifornia

hikora temná
dub artic

dub pískový
merbau

caffe latte
smrk

ořech vlašský
dub bílý

třešeň
jasan bergen

wenge
teak temný

bílá

0240
0241
0803
0805
0900
0902
0903
0906
0910
0911
0912
0913
0920
0930
0988
0989
2900
3201
3202
3904
3907
3944
3945
3946
3947
3948
4000
4102
4200
4501
8000

73 Kč/Ks

PVC příslušenství v barvách profilů
vnitřní roh
venkovní roh
L+P
spojka

1bal=2ks

29 Kč/Bal

29 Kč/Bal

18,70 Kč/Bal

18,70 Kč/Bal

EFFEC
TO

R

Soklové profily



55Interiérové profily

52x20 mm soklový profil.
Soklové obvodové profily slouží k estetickému zakončení podlahy 
u stěny a zakrytí dilatační spáry u zdi. Profily plastové jsou k použití 
v interiérech a bytových prostorách.

Soklový profil BRAWO

PVC s imitací dřeva
Provedení Délka 250cm Cena

merbau A 4400 73 Kč/Ks

Příslušenství
vnitřní roh

venkovní roh
L+P

spojka
montážní pomůcka

1bal=2ks(set L+P)

A005
A006
A007
A008
A009

29 Kč/Bal

29 Kč/Bal

18,70 Kč/Bal

18,70 Kč/Bal

14 Kč/Bal

EFFEC
TO

R

40x20 mm soklový profil.
Soklové obvodové profily slouží k estetickému zakončení podlahy u 
stěny a zakrytí dilatační spáry u zdi. Profily plastové jsou k použití v 
interiérech a bytových prostorách.

POZOR! 
Na tyto soklové profily se nevztahují slevy, cena je 

pevná z důvodu výprodeje.

Soklový profil BOPAN

PVC s imitací dřeva
Provedení Délka 250cm Cena

buk
borovice

wenge
třešeň

zebrano tmavé
zebrano světlé

olše
jabloň

jilm

021
027
029
032
044
045
049
050
051

40 Kč/Ks

Příslušenství v nejbližším odstínu
vnitřní roh

venkovní roh
L ukončení
P ukončení

spojka
montážní příchytky 1bal 1bal=7ks

VN005
VE005
L0005
P0005
S0005

060

6 Kč/Ks

6 Kč/Ks

5,10 Kč/Ks

5,10 Kč/Ks

22 Kč/Ks

22 Kč/Bal

EFFEC
TO

R

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

Soklové profily



56 Interiérové profily

Plastový soklový profil pro vlepení kobercových krytin.
K vytvoření praktického a estetického ukončení kobercových krytin 
na svislou stěnu.

Soklový profil kobercový

Měkčený soklový profil ohebný pro vlepení kobercových krytin.
K vytvoření praktického a estetického ukončení kobercových krytin 
na svislou stěnu.

Soklový kobercový profil ohebný

Soklové profily

PVC

EFFEC
TO

R

hnědá
krémová

tmavě šedá
bílá

černá
karamel

skořicově hnědá
slonová kost

buk
světle šedá

stříbrná

00041
00043
00044
00046
00042
00045
00047
00048
00049
00040
00050

38 Kč/Ks

Provedení Délka 250cm Cena

Měkčené PVC
EFFEC

TO
R

bílá 00030 55 Kč/Ks

Provedení Délka 250cm Cena



57Interiérové profily

Hliníkový rohový profil.
Slouží k optickému i praktickému ukončení vnějších rohových hran.

Hliníkový rohový profil

Ochranné rohy

Nerezový rohový profil.
Slouží k optickému i praktickému ukončení vnějších rohových hran.

Nerezový rohový profil

20x20 mm
hladká

broušená
15610
15611

283 Kč/Ks

368 Kč/Ks

Provedení Délka 250cm Cena

30x30 mm
hladká

broušená
15600
15601

530 Kč/Ks

585 Kč/Ks

40x40 mm
hladká

broušená
15604
15605

625 Kč/Ks

749 Kč/Ks

P12  12x12 mm
stříbro

světlá bronz
P12 2501
P12 2502

109 Kč/Ks

122 Kč/Ks

Provedení Délka 250cm Cena

P15  15x15 mm
stříbro

světlá bronz
P15 2501
P15 2502

113 Kč/Ks

138 Kč/Ks

P20  20x20 mm
stříbro

světlá bronz
P20 2501
P20 2502

157 Kč/Ks

175 Kč/Ks

P25  25x25  mm
stříbro

světlá bronz
P25 2501
P25 2502

203 Kč/Ks

218 Kč/Ks

P30  30x30 mm
stříbro

světlá bronz
P30 2501
P30 2502

232 Kč/Ks

265 Kč/Ks

EFFEC
TO

R
EFFEC

TO
R



58 Interiérové profily

PVC rohový profil.
Slouží k optickému i praktickému ukončení vnějších rohových hran.

PVC rohový profil

P13  30x30 mm
Provedení Délka 250cm CenaDélka 200cm Cena

bílá P13 3080 87 Kč/Ks

Délka 300cm Cena

bílá P13 2080 60 Kč/Ks P13 2580 72 Kč/Ks

P14  40x40 mm
Provedení Délka 300cm CenaDélka 250cm Cena

bílá P14 2580 106 Kč/Ks P14 3080 127 Kč/Ks

P11  50x50 mm
Provedení Délka 250cm Cena

bílá P11 2580 123 Kč/Ks

PVC rohový profil.
Slouží k optickému i praktickému ukončení vnějších rohových hran.

PVC rohový profil nerovnoramenný

F25  20x10 mm
Provedení Délka 275cm Cena

bílá F25 2780 55 Kč/Ks

F26  30x10 mm
bílá F26 2780 71 Kč/Ks

F27  40x20 mm
bílá F27 2780 83 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

Ochranné rohy



59Interiérové profily

PVC rohový profil.
Slouží k optickému i praktickému ukončení vnitřních i vnějších 
rohových hran. PVC profil je probarven v podobě dekoru dřeva 
z vnitřní i venkovní strany, proto ho lze použít oboustranně.

PVC rohový profil

F15  20x20 mm
stříbro

buk jasný
dub tmavý

ořech řecký
mahagon

ořech
bílá
buk

dub jasný
dub mocca
tmavě šedá
světle šedá

slonová kost
sosna

F15 2701
F15 2728
F15 270901
F15 27271
F15 2724
F15 27270
F15 2780
F15 2708
F15 2729
F15 2755
F15 2789
F15 278901
F15 279011
F15 2730

60 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

Provedení Délka 275cm Cena

F16  25x25 mm
buk jasný

dub tmavý
ořech řecký

mahagon
sosna
ořech

bílá
buk

dub jasný
dub mocca
tmavě šedá
světle šedá

F16 2728
F16 270901
F16 27271
F16 2724
F16 2730
F16 27270
F16 2780
F16 2708
F16 2729
F16 2755
F16 2789
F16 278901

72 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

Provedení Délka 275cm Cena

F21  30x30 mm
dub jasný

sosna
dub mocca
tmavě šedá

F21 2729
F21 2730
F21 2755
F21 2789

72 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

Provedení Délka 275cm Cena

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

Ochranné rohy



60 Interiérové profily

Plastový krycí profil.
K praktickému překrytí spojů.

Plastový krycí profil

F06  19x5 mm
Provedení Délka 275cm Cena

buk jasný
dub jasný

bílá

F06 2728
F06 2729
F06 2780

74 Kč/Ks

74 Kč/Ks

66 Kč/Ks

F05  30x5 mm
buk jasný
dub jasný

bílá

F05 2728
F05 2729
F05 2780

82 Kč/Ks

82 Kč/Ks

66 Kč/Ks

Plastový čtvrtobloukový profil.
K překrytí vnitřních rohů.

PVC čtvrtoblouk

F08  10x10 mm
bílá
buk

buk jasný
dub jasný

dub mocca

F08 2780
F08 2708
F08 2728
F08 2729
F08 2755

68 Kč/Ks

Provedení Délka 275cm Cena

F09  14x14 mm
bílá

buk jasný
dub jasný 

ořech řecký
mahagon

sosna
ořech

buk
dub tmavý
dub mocca

dub rustikální

F09 2780
F09 2728
F09 2729
F09 27271
F09 2724
F09 2730
F09 27270
F09 2708
F09 270901
F09 2755
F09 270902

68 Kč/Ks

F09  14x14 mm
Provedení Délka 250cm Cena

jasan bílý
dub šedý

F09 2536
F09 2789 66 Kč/Ks

F18  18x18 mm
jasan bílý
dub šedý

F18 2536
F18 2589 85 Kč/Ks

EFFEC
TO

R
EFFEC

TO
R

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

Doplňky



61Interiérové profily

Plastový přechodový tvar “T”.
K překrytí spojů.

PVC přechodový tvar “T”

F12  16 mm
bílá F12 2780 34 Kč/Ks

Provedení Délka 275cm Cena

Kobercová tyč včetně úchytů a šroubků.
K praktickému uchycení koberců na schodech.

Kobercové tyče

Eloxovaný hliník
zlato

stříbro
světlá bronz
tmavá bronz

A06 9000
A06 9001
A06 9002
A06 9003

70 Kč/Ks

79 Kč/Ks

A06 1200
A06 1201
A06 1202
A06 1203

105 Kč/Ks

98 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

Provedení Délka 120cm CenaDélka 90cm

25x25 mm
zlato

stříbro
světlá bronz
tmavá bronz

zlato
stříbro

světlá bronz
tmavá bronz

ukončení kulové Z2
ukončení kulové Z2
ukončení kulové Z2
ukončení kulové Z2
ukončení jehlan Z1
ukončení jehlan Z1
ukončení jehlan Z1
ukončení jehlan Z1

A06 Z2 00
A06 Z2 01
A06 Z2 02
A06 Z2 03
A06 Z1 00
A06 Z1 01
A06 Z1 02
A06 Z1 03

41 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

Provedení Cena

EFFEC
TO

R

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

Doplňky



62 Interiérové profily
* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

Doplňky

Těsnící kartáče.
K utěsnění prostoru mezi dveřmi a podlahou. Zamezí proudění vzdu 
chu pod dveřmi.

Zarářky dveří.
Slouží k bezproblémovému zastavení dveří.

Pryžová protiskluzová páska samolepící.
Protiskluzová páska k nalepení na hrany schodů.

Pryžová protiskluzová páska samolepící

28 mm
světle šedá
tmavě šedá

karamel
wenge / tmavě hnědá

černá

68901
68902
68905
68907
68908

74 Kč/M

Provedení Délka 10m Cena

Těsnící kartáče

PVC kartáče s imitací dřeva, samolepící
Provedení Délka 100cm Cena

bílá
hnědá

světlý dub
ořechová hnědá

buk
transparentní

88010
88011
88015
88016
88017
88018

123 Kč/Ks

Kovová zarážka dveří včetně šroubků
Provedení Bal = 1ks Cena

zlato mat 400001 75 Kč/Bal

PR
IN

Z
Zarážky dveří

EFFEC
TO

R
PR

IN
Z



63Interiérové profily

Doplňky

Rozety různé velikosti a průměru.
K optickému a estetickému překrytí otvorů v podlahách a stěnách 
kolem radiátorových a jiných potrubí.

Rozety

Ø 15 mm
Provedení Bal = 1ks Cena

buk
javor

bílá
třešeň
ořech

30135
30134
30133
30973
31171

Ø 18 mm
buk

javor
třešeň
ořech

78961
78960
30974
31172

Ø 22 mm
javor

třešeň
78962
30975

PR
IN

Z

Rozety různé velikosti a průměru.
K optickému a estetickému překrytí otvorů v podlahách a stěnách 
kolem radiátorových a jiných potrubí.

Rozety

Ø 15 mm (venkovní Ø 33 mm)
Provedení Bal = 2ks Cena

dub světle šedý
bílá
buk

ořech
javor / jasan

dub bílý

72078
72089
72094
72104
72137
72159

37 Kč/Bal

Ø 18 mm (venkovní Ø 40 mm)
dub světle šedý

bílá
buk

ořech
javor / jasan

dub bílý
dub

73078
73089
73094
73104
73137
73159
73135

42 Kč/Bal

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

20 Kč/Bal

20 Kč/Bal

20 Kč/Bal



64 Interiérové profily

Ø 22 mm (venkovní Ø 48 mm)
Provedení Bal = 2ks Cena

dub světle šedý
bílá
buk

ořech
javor / jasan

dub bílý
dub

74078
74089
74094
74104
74137
74159
74135

49 Kč/Bal

Ø 28 mm (venkovní Ø 58 mm)
dub světle šedý

bílá
buk

ořech
javor / jasan

dub bílý
dub

75078
75089
75094
75104
75137
75159
75135

50 Kč/Bal

Rozety

Filcové podložky samolepící.
K nalepení na nábytkové nohy, k ochraně podlah.

Filcové podložky

Ø 17 mm
Provedení Cena

bílá
hnědá Bal = 20ks 78970

78971 20 Kč/Bal

Ø 22 mm
bílá

hnědá Bal = 12ks 78972
78973 26 Kč/Bal

Ø 28 mm
bílá

hnědá Bal = 9ks 78974
78975 26 Kč/Bal

Ø 35 mm
bílá

hnědá Bal = 4ks 78976
78977 26 Kč/Bal

22x22 mm
bílá

hnědá Bal = 12ks 78978
78979 26 Kč/Bal

PR
IN

Z

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

Doplňky

100x100 mm
bílá Bal = 1ks 78980 26 Kč/Bal



65Interiérové profily

52 mm soklová samolepící páska.
Soklová samolepící páska je vyrobena z elastického PVC.

52mm Soklová páska samolepící

PVC s imitací dřeva
Provedení Bal = 15m Cena

dub starý
dub přírodní

dub jasný

00152
00155
00159

26 Kč/M

Korková dilatační a vyplňovací směs.
Z korkové drtě a elastického pojiva. Používá se pro dilataci a 
vyplnění spár u korku, parket, podlah a ostatních stavebních prvků 
(přechod dveřních rámů, zdiva apod.).

Korkový tmel 500ml

Korek
Provedení Obj. číslo Cena

korek RL 11000 176 Kč/Ks

AL profily ke kuchyňským deskám.
K praktickému ukončení kuchyňských hran a předělů.

AL profily ke kuchyňským deskám

Ukončovací profil ke kuchyňským deskám
stříbro

světlá bronz
stříbro

světlá bronz

Pravé
Pravé
Levé
Levé

K01 0601
K01 0602
K02 0601
K02 0602

58 Kč/Ks

Provedení Délka 60cm Cena

Spojovací profil rovný ke kuchyňským deskám
stříbro

světlá bronz
K03 0601
K03 0602 88 Kč/Ks

Spojovací profil rohový ke kuchyňským deskám
stříbro

světlá bronz
K04 0601
K04 0602 100 Kč/Ks

EFFEC
TO

R

Doplňky, kuchyňské profily

POZOR! 
Na toto zboží se nevztahují velkoobchodní slevy!



66 Interiérové profily

Kuchyňský lemovací profil.
Slouží k optickému a estetickému ukončení kuchyňské desky. Hrany 
profilu jsou z měkkoplastu. Tento profil se dodává vč. spodního 
základu.

Kuchyňský lemovací profil

PVC v barvě nebo s imitací dekoru
Provedení Délka 300cm Cena

bílá
mramor světlý
mramor tmavý

písek římský
olše zlatá

buk
kaštan tmavý

wenge
stříbro mat

consuela
dub sonoma

černý lesk

K 011
K 012
K 013
K 018
K 021
K 024
K 029
K 030
K 032
K 042
K 048
K 056 

129 Kč/Ks

Plastové příslušenství v nejbližším odstínu
vnitřní roh

L+P
venkovní roh

KVN005
K005

KVE005
5  Kč/Ks

PVC v barvě nebo s imitací dekoru
Provedení Délka 300cm Cena

mahagon
wenge

tráva stepní
kořen

madagaskar
mramor modrý

K 708
K 709
K 019
K 026
K 031
K 033

129 Kč/Ks

Plastové příslušenství v nejbližším odstínu
vnitřní roh

L+P
venkovní roh

KVN005
K005

KVE005
8 Kč/Ks

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

Kuchyňské profily



67Interiérové profily
* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

LED profily  a příslušenství

Profil pro LED pásek rovný

Profil pro LED pásek rohový

Profil pro LED pásek zápustný

Profily pro LED pásky

Koncovka pro LED pásek rovný

Koncovka pro LED pásek rohový

Koncovka pro LED pásek zápustný

Krytka pro LED pásek

Příslušenství profilů pro LED pásky

Hliník eloxovaný
Provedení Délka 200cm Cena

stříbro C 63431 155 Kč/Ks14x7 mm

Hliník eloxovaný
Provedení Délka 200cm Cena

stříbro C 63479 262 Kč/Ks14x16,5 mm

Hliník eloxovaný
Provedení Délka 200cm Cena

stříbro C 63509 179 Kč/Ks14x7 mm

PVC
Provedení Obj. číslo Cena

šedá C 634311 14 Kč/Bal14x7 mm L+P

Balení

PVC
Provedení Obj. číslo Cena

šedá C 634791 29 Kč/Bal14x16,5 mm 2x L + 2x P

Balení

PVC
Provedení Obj. číslo Cena

šedá C 635091 18 Kč/Bal14x7 mm L+P

Balení

PVC
Provedení Délka 200cm Cena

transparentní
ledová

C 63561
C 63562

55 Kč/Ks

55 Kč/Ks

-
-



68

Laminace
Laminace profilů je proces nanášení speciální vícevrstvé laminované fólie odolné proti opotřebení na hliníkový profil. Laminovaný povlak napodobuje nejen 
kresbu (texturu) ale i jeho strukturu. Takzvaný 3D efekt na dotek. 

Na povrch kovového profilu se pomocí speciální technologie lepí polymerní fólie, na které je nanesena struktura dřeva. Laminace hliníků s dekorem dřeva je 
poměrně jednoduchá a nevyžaduje vysoké náklady.

Vakuová subl imace - dekorování
Dekorování je proces nanášení kresby s dekorem textury dřeva nebo kamene na nabarvený profil (tepelný vakuový přenos). Jednoduše řečeno, jako tepelný “ob-
tisk”. Obrázek je přenesen do hloubky nátěru profilu, hloubka proniknutí až 30% do struktury barvy.

Tato metoda je velmi složitá. Nejprve se provádí úprava kovu chemikáliemi (chromátování, fosfátování), které vytváří na povrchu výrobku vrstvu odolnou proti 
korozi. Poté se na kov nanáší základní nátěr a výrobek se umístí do vakuové komory s vysokou teplotou. Zde je základní nátěr plně polymerován do hloubky 
30-50µm.

Metoda laminace a dekorování



69

Montážní postupy

Montáž vrtaných profi lů
Na podlaze si označte dle otvorů v profilech pozici budoucích děr. Zkontrolujte jejich rovinnost.1.

V podlaze vyvrtejte otvory dle průměru použité hmoždinky. Vrtaný otvor by měl být o 10mm delší než délka hmoždinky.2.

Do otvorů naklepňěte hmoždinky a překontrolujte pozici vůči profilu.3.

Profil přišroubujte šroubky se zápustnou hlavou.4.

Montáž samolepících profi lů
V místě montáže profilů důkladně očistěte povrch od nečistot,  prachu a odmastěte.1.

Profil, který je zkrácen na požadovanou délku, zbavte spodního ochranného papíru a usaďte na podlahu.2.

Profil rovnoměrně dotlačte na podkladový materiál a zkontrolujte, zda doléhá po celé délce.3.

Montáž se spodním kovovým trnem a hmoždinkou
Profil zakraťte na požadovanou délku. Označte díry pro vrtání a zkontrolujte jejich rovinnost.

Vyvrtejte otvory o průměru 6mm do hloubky min. 45mm. Do otvorů naklepejte hmoždinky.

Ocelové kotvící trny zasuňte do spodní drážky profilů a rozteč trnů přizpůsobte dle děr s hmoždinkami.

Nasaďte profil s trny nad hmoždinky a přes měkkou podložku údery kladiva v místě trnů postupně profil zaražte.

1.

2.

3.

4.

Montáž se spodními nylonovými trny
Profil zakraťte na požadovanou délku. Označte díry pro vrtání a zkontrolujte rovinnost.

Vyvrtejte otvory o průměru 6mm do hloubky min. 40mm. Podkladový materiál pro ukotvení plastových hmoždinek musí být dostatečně pevný a celistvý.

Nylonové trny zasuňte do spodní drážky profilu a rozteč trnů přizpůsobte vyvrtaným dírám.

Nasaďte profil s nylonovými trny nad vyvrtané otvory a přes měkkou podložku údery kladiva v místě trnů postupně profil zaražte.

1.

2.

3.

4.

Montáž spodní základny výrobku MASTER
Před nanesením lepidla odstraňte nečistotu, mastnotu a volné zbytky barev. Základový profil přilepte na podklad běžným montážním lepidlem.

Základový profil usaďte v naneseném lepidle. Ponechte dilatační mezeru 6-8mm mezi podlahovou krytinou a profilem. Opatrně odstraňte přebytky lepidla. 
Před vtlačením vrchního profilu nechte lepidlo zcela zatvrdnout. Podkladový profil je možno pojistit přišroubováním.
Tlačte dlaní ruky na vrchní profil tak dlouho, dokud není lehce naražen na základový profil.

Můstek vrchního profilu je opatřen ozubeným obloukem, který působí ve svorkové drážce základového profilu jako kulový kloub. Dle potřeby se profil 
přizpůsobí plynule výšce a sklonu podlahové krytiny.

1.

2.

3.

4.

Při fixaci vrchního profilu gumovou paličkou nebo kladívkem podkládejte vždy podélně dřevěný špalík, abyste se vyvarovali poškození profilu. Profil je 
naražen tehdy, přiléhá-li těsně na obou stranách k podlahové krytině.

5.

Dělení materiálů
Dělení elox. hliníkových profilů lze provádět ruční pilkou na kov s jemným zubem, nebo pokosovou pilou s TCT kotoučem pro řezání hliníkových profilů.1.

Dělení hliníkových profilů potažených fólií v dekoru dřeva lze provádět jen ruční pilkou na kov s jemným zubem.2.

Dělení nerezových profilů lze provádět jen ruční pilkou na kov s plátkem pro řezání legovaných materiálů.3.



70

Montážní postupy
Montážní postup soklových profi lů QUEEN

Montáž lišt předem promyslíme, a začínáme z vhodného výchozího bodu, nejlépe od vnitřního rohu a s již 
zkrácenou lištou na odpovídající délku. Na zkrácení lišt, používáme ruční pilku s jemnými zuby (plát na 
kov), po zkrácení je vhodné hrany očistit od zbytku pilin jemným smirkem a pouze lehce. Doporučujeme 
před samotným řezáním vyndat středový díl lišt a jejich instalaci nechat až po upevnění lišt k podkladu, 
případně ji provádět s instalací kabelů.

V dalším kroku si připravíme navazující část lišty tak, že přiložíme venkovní roh a dle rozměru zkrátíme. 
Montáž lišt provádíme pomocí vrtání nebo lepení. Při montáži pomocí vrtání, zvolte odpovídající vruty 
a hmoždinky dle Vašeho podkladu, do kterého montáž budete provádět. Průměr vrtáku zvolte 4-6mm a 
vyvrtané díry by neměly být od sebe vzdálené více než 60cm. Vzdálenost volte dle rovnosti podkladu.
Montáž lepením provádíme obdobně. V závislosti na podkladu a jeho rovině, nanášíme lepidlo. Při 
podkladu, který je rovný, lze nanášet jednotlivé body lepidla ne více než 20cm od sebe. Při křivějším pod-
kladu nanášejte body lepidla častěji, ne-li v jednotlivé vrstvě. Některá lepidla vyžadují fixaci lišty při křivé 
zdi, zde si prosím přečtěte návod k použití lepidla daného výrobce a zvolte vhodný postup.

Pokračujeme připravením a zkrácením dalšího dílu lišty s následným napojením spodního dílu venkovního 
rohu. Spodní díl venkovního rohu instalujeme na podklad vrtáním a přišroubováním pomocí předem 
vytyčených děr ve spodním díle na jeho okrajích. Nezapomínáme, že pomocí těchto děr také připevníme 
okraje lišt. Montáž lze provádět i lepením, zde doporučujeme si předem projít styčné plochy pro lepení 
a následně nanést vrstvu lepidla, zejména v oblasti venkovního rohu spodního dílu a na samotné lišty na 
okraje navazující na venkovní roh spodního dílu. 

Rozhodneme-li se pro instalaci kabelů, dbáme na průchodnost při instalaci doplňků. Zejména u ven-
kovních rohů při montáži lepením je výsledná kontrola žádoucí. Následuje instalace Vámi zvolených 
kabelů. Části, které máme již hotové, můžeme zakrýt středovou částí zkrácenou na požadovanou délku.

Montáž levého a pravého ukončení provádíme obdobně, jako u venkovního rohu. Nasuneme na konec lišty 
a vrtáme v otvoru ukončení, takto opět přišroubujeme doplněk i lištu k podkladu. Při montáži lepením je 
vhodné opět postup rozmyslet a nanést lepidlo na zadní část lišty s ukončením i ukončení přilepit uvnitř 
lišty.

Na závěr zkracujeme středové části dle požadované délky a vkládáme do lišt, pokud jsme již tak neučinili 
při instalaci kabelů. K dokonalosti instalujeme vrchní část venkovních rohů svisle do drážek dolů směrem 
k podlaze.



71

Kontaktní údaje

Sídlo společnosti 
a fakturační adresa:

SH Profil s.r.o.
739 43 Staříč 651
IČ: 25904337
DIČ: CZ25904337

SH Profil s.r.o.
Bavlnářská 2883
738 01 Frýdek-Místek

Provozní doba:
PO - PÁ  7.30 - 16.30 hod.

Kontaktní údaje:Provozovna:

tel:      +420 558 663 510
   +420 558 663 511
   +420 558 663 512
fax:    +420 558 663 513
web:   www.shprofil.cz
e-mail: obchod@shprofil.cz



72


